

VEI- OG OMRÅDEADRESSERING I GILDESKÅL KOMMUNE

Saksbehandler: Bjørnar Thoresen Arkiv: L32
Arkivsaksnr.: 10/1050

Saksgang:

Sak nr:	Utvalg	Møtedato
73/10	Hovedutvalg for plan og drift	11.11.2010
46/11	Formannskapet	28.09.2011
80/11	Kommunestyret	17.11.2011
66/12	Formannskapet	04.12.2012
10/15	Formannskapet	27.04.2015

Det vises til: SPRÅKRÅDET (STEDSNAVNTJENESTEN FOR NORSKE NAVN I
NORD-NORGE) - TILRÅDNING FOR NYE VEINAVN, GILDESKÅL
KOMMUNE

Kommunal forskrift om adresser til eiendommer og adressefastsetting i
Gildeskål kommune.

Bakgrunn for saken:

Innføring av nye vei- og områdeadresser i Gildeskål kommune.

Navneforslagene har vært til behandling hos «Stedsnavntjenesten for Nord-Norge».

I tillegg har vi fått en del innspill fra Statens kartverk, ang den praktiske gjennomføringen av adresseringen. Hvor bla. FV17, har vært tema, samt adresseringsprinsippene (avstandsprinsippet med mer). Det frarådes at FV 17, gis flere navn, som Grimstadveien, Mevikveien osv. Det er også frarådet å gi navn på småveier som har mindre enn 5 adresser. Da dette er et stort prosjekt anbefaler kartverket at man deler det opp, og tar et område i gangen.

I forbindelse med off. høring av denne navnesaka er det innkommet en del «nye» navneforslag, som det her må tas stilling til. I tillegg må det reises navnesak for en del navn.

Vurdering:

Veinavn:

Språkrådet har behandlet forslag til nye veinavn for Gildeskål kommune, og skrivemåten av disse. I sitt skriv av 25.08.2014 har de gjennomgått og kommentert 149 veinavn, samt skrivemåten på «øyan» (Fugløya, Fleina.....).

Etter hvert som prosessen går framover har vi fått tips og råd om gjennomføring av adresseringen. Statens kartverk anbefaler at vi ikke deler opp FV 17 (Kystriksveien) i mange veinavn, men kan ha samme navn gjennom hele kommunen. Stedsnavntjenesten for norske navn i Nord-Norge har motsatt syn på saken. At man deler opp veien (for eksempel FV17) i mange navn.

Vi sendte ut henvendelse om veinavn til Lokalutvalgene, og fikk tilbakemelding fra de aller fleste. Det som viser seg i ettertid er at detaljnivået blir for stort. Vi bør ikke gi veiadresser på de små privatavkjørselene med 1-4 hus. Det blir for detaljert. Gjennom for eksempel Grimstad og Mevik er det mange slike småveier, men det holder å adressere til hovedveien, så kan man eventuelt bruke «Gårdsnavnet» som tilleggsadresse.

Ellers er det i kommentarene til stedsnavntjenesten framkommet en del endringsforslag på navn, samt en del navn som ikke tilrådes. Noen av disse veinavnene vil vel ikke bli brukt, hvis man kutter ut mange småveier, så da er det problemet løst. Det er også en del navn/skrivemåter der det anbefales å reise navnesak. Dette fører til at noen veiadresser ikke kan tildeles før disse tingene er avklart. Alle endringer av navn, som ikke er tilrådd/godkjent av navnetjenesten må inn til ny behandling der før de kan tas i bruk.

Kommunen kan imidlertid fatte vedtak om valg av navn som gjelder for de godkjente adresseparsellene, og føre disse inn i matrikkelen. Det er ingen formell klageadgang på slike vedtak.

De navnene som har vært behandlet i formell navnesak etter stedsnavnloven, gjør kommunen formalt vedtak om skrivemåten av adressenavna og fører dem inn i matrikkelen.

Nye adressenavn skal føres i matrikkelen, i Statens språkråd og i FKB-vegnett (Felles kartdatabase vegnett, Kartverkets register for veginfo).

Skilting

Adressenavnskilt (vegnavnskilt) skal settes opp så snart som mulig etter at skrivemåten til adressenavnet er vedtatt. Adressenummerskilt (husnummerskilt) skal settes opp før bygning eller bygningsdel kan tas i bruk. For riks- og fylkesveier er det Statens vegvesen som er skiltmyndighet for adressenavnskilt.

Skiltansvaret er fastsatt i matrikkelforskriften § 57. Adresseveilederen kapittel 11 gir veiledning til skiltutforming, plassering og bruk.

Plassering av skilt

Ved at Statens vegvesen er skiltmyndighet for gate- og vegnavnskilt langs fylkes- og riksveger har de også i utgangpunktet ansvaret for innkjøp, plassering og oppsetting. Det er derfor viktig at kommunen som adressemyndighet har god kontakt med Statens vegvesen slik at en kan komme fram til gode og praktiske løsninger i dette arbeidet - blant annet for å se på muligheten for å benytte felles stolper der det er hensiktsmessig. Utgiftene for skiltingen knyttet til riksvei og fylkesvei dekkes over staten og fylkeskommunens budsjett.

For resten av vegnettet som får adressenavn har kommunen ansvar for plassering, oppsetting og vedlikehold av vegskilt og henvisningsskilt. Dette vil føre til kostnader som må innarbeides i budsjett og økonomiplan.

Eier/fester har ansvar for kjøp, oppsetting og vedlikehold av adressenummerskilt (husnummerskilt). Adressenummerskiltene må være godt synlige og plassert der trafikanter forventer å finne dem, fortrinnsvis på husveggen, eventuelt portstolpe. Er det langt fra avkjørselen til huset må det være et eget skilt ved vegen.

Skiltene skal utformes slik det er beskrevet i Forskrift om offentlige trafikkskilt, vegoppmerking, trafikksignaler og anvisninger (Skiltforskriften) og adresseveilederen.

Økonomi

Håndboka inneholder et kapittel kostnader og tidsbruk. I en tidlig fase anbefales det å anslå at det trengs 1,2 skilt pr. adresseparsell, og at hvert skilt innbefattet oppsetting vil koste kr. 2500,-

Dette baserer seg på erfaringstall, og vil måtte endre seg avhengig av antall sideveier som skal adresseres til den enkelte parsell, og egne eller andre kommuners erfaringer. Andre kostnadselement som en bør huske på er egen administrasjon, div. honorarer, porto til brev/utsendinger og annonsering.

Plan og utvikling vil komme tilbake med en egen sak når man har gått gjennom kostnadene i forbindelse med oppsett av skilt.

Gjennomføring av adresseringen

Det administrative arbeidet med adressetildeling/matrikkelføring/utsending av vedtak/utarbeidelse av skiltplan vil kreve en god del ekstra ressurser. Kommunen får en del hjelp hos Statens kartverk i Bodø men adresseringen og veiledning og råd, men man må påregne at det vil bli behov for en god del ressurser innad i kommunen for å få gjennomført dette store prosjektet.

Veinavnene legges inn i Matrikkelen så snart de er godkjent. Adresseringen foretas ved hjelp av programvare som er tilgjengelig. Brev om tildelt adresse skal utsendes til alle som får tildelt adresse, dvs. ca. 900 boliger og ca. 1700 fritidseiendommer i kommunen. I tillegg næringseiendommer med mer.

Man vil måtte ta dette puljevis da det ellers vil bli for mye arbeid å følge opp dette på en forsvarlig måte.

Forslag til vedtak:

Gildeskål kommunen godkjenner de forslatte veinavn, og skrivemåten av disse i henhold til tilrådingen fra Språkrådet (stedsnavntjenesten for norske navn i Nord-Norge) inkludert endringene som foreslås.

Der vi ikke har godkjente veinavn må vi få inn nye navneforslag fra lokalutvalgene.

Det reises navnesak for skrivemåten til de navnene som er anmerket i Språkrådets behandling. (Skaugvoll, Jelstad, Skaugvoll dalen m.fl.)

Nye navneforslag sendes inn til Språkrådet for behandling.

Kommune kontakter Statens vegvesen for å få en avtale om gjennomføring av navneskiltingen.

Arbeidet med adressering, og utsending av brev om nye adressenavn igangsettes fortløpende, der veinavnene er godkjent. Man prioriterer oppstart med adresseringen i de områder som har flest nye veinavn.

De småveiene som har mindre enn 5 adresser får ikke egne veiadresser, men blir tilknyttet hovedveiene.

Fylkesvei 17;

Alt 1. Det tildeles kun ett veinavn, så bruker man gårdsnavnet som tilleggsadresse, for eksempel (Kystveien xxxx, Sundsfjord, 8120 Nygårdsjøen).


Alt 2. Man bruker stedsnavnene langs Fylkesvei 17, som adressenavn. (Eks Grimstad, Mevik, Sundsfjord, evt. områdenavn, som Holmsundfjorden, Kjøpstad, Nordfjorden...)

Langs de andre fylkesveiene tildeler man adresseparsellene navn som foreslått.

Det igangsettes arbeid med utarbeidelse av skiltplan, samt kostnadsberegning for kommunens innkjøp/oppsett av nye veiskilt.

GILDESKÅL KOMMUNE

Inndyr den 14.04.2015



Helge D. Akerhaugen
Rådmann

Bjørnar Thoresen
Ingeniør oppmåling

Gildeskål kommune
8140 Inndyr

PLU	BT	10/1050-38
L32		29/8-14

REF.

VÅR REF.

DATO

2014/181-2

25.08.2014

Tilråding for nye vegnavn, Gildeskål kommune

Vedlagt følger navneskjema i ovennevnte sak. Tilrådinga gjelder skrivemåten av nye vegnavn i Gildeskål kommune. Vi beklager at det har tatt lenger tid enn vanlig enn å få svar i denne saken. Det skyldes at vi har hatt stor pågang av navnesaker i forbindelse med innføring av ny matrikkellov de siste to årene. Saken fra Gildeskål er også en av de største navnesakene vi har hatt i år, og dermed har det også tatt litt lenger tid å behandle denne.

Det er positivt at kommunen i så stor grad har valgt å benytte eksisterende stedsnavn, da dette er med på å sørge for at gamle stedsnavn fortsatt blir brukt.

Skrivemåten av de fleste vegnavnene er grei. Se det vedlagte navneskjemaet med tilrådinge for skrivemåten av nye adressenavn i Storfjord kommune, der også en nærmere begrunnelse for mange av tilrådingene er gitt.

Dersom ikke annet er sagt, er tilrådingene gitt ut fra § 4, 1. ledd, 1. og 2. setning i lov om stadnamn: *"Dersom ikkje anna er fastsett i denne lova, skal det ved fastsetjing av skrivemåten av stadnamn takast utgangspunkt i den nedervde lokale uttalen. Skrivemåten skal følgje gjeldande rettskrivingsprinsipp for norsk og samisk."*

Vi minner om at endelige vedtak skal meldes til Sentralt stedsnavnregister v/fylkeskartkontoret til Statens kartverk, jf § 12 i loven og forskriftene § 15. Vedtaket skal også meldes til Stedsnavntjenesten og andre som er part i saken. Vi minner også om retten til å klage på vedtak

Gildeskål – kommentar til noen navnelement

Hågen eller haugen

Navneformene **haugen** og **hågen** er aktuelle i flere adressenavn:

- **hågen**: 038: Nausthågveien; 095: Møshågveien

- **haugen**: 024: Lakshaugen; 028: Frivikhaugen; 033: Løhaugen; 045: Asphaugen; 046: Asphaugen;
047: Solvikhaugen; 048: Skeineshaugen; 049: Breihaugveien; 060: Varhaugen/Vardhaugen;
062: Flathaugen; 063: Flathaugen; 087: Middagshaugen; 100: Storhaugen; 121: Finnvikhaugen;
122: Svehaugen; 133: Karolinehaugen

På kart er det 30-40 naturnavn med **hågen** og omtrent like mange med **haugen**. I tillegg er det et titalls bruksnavn med **haugen**.

Det bør derfor undersøkes nærmere om de foreslåtte adressenavnene har sammenheng med naturnavn med etterleddet **haugen** eller **hågen**. Av forslaga kan det se ut til at det er ei overvekt av forslag med **haugen**.

å eller åg som elevenavn

Det er tre navn der elvenavn på **åg/å** inngår. Det gjelder:

011 Stokkåga, 025 Laksådalen og 034 Stokkågaveien

Her bør en særlig for de to siste undersøke navnebruken i sammensetninger nøye.

Personnavn i adressenavn

Det er naturlig å bruke landskjente navn i adressenavn, slik som i veg 072 (Oscar Sund) og veg 111 (Elias Blix). Et mindre kjent navn som Schiller (073) bør en imidlertid unngå.

Sjøen og siyen

Navneelementet **sjøen** eller **siyen** dukker opp i en del forslag til adressenavn (veg 007, 052, 071, 109, 114). Her kan vi tillate **siyen** dersom det er i allmenn bruk.

25.8.2014

Magne Heide, Eva Forsaa Mikkelsen
navnekonsulenter

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilde N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
		Kart	Vedlegg						

						vegen/veien		I de aktuelle adressenavna kan en velge mellom -vegen eller -veien som sisteledd.	
38001	7425960-42941	I	I				Grimstadvegen/ Grimstadveien		SNT = Stedsnavntjenesten for norske navn i Nord-Norge
38002	7425640-443855	I	I				Gjerdskogvegen/ Gjerdskogveien		SNT : Grimstad kan brukes i adressenavnet. SNT : Gjerdskogvegen er allerede registrert som navn og kan brukes som adressenavn. Merk at førsteleddet skrives Gjerd- (med rd).
38003	7425936-443871	I	I				Elvebakkvegen/ Elvebakkveien		SNT : Elvebakken er registrert som bruksnavn og kan inngå i et adressenavn.
38004	7425834-444683	2	I				Mevikvegen/ Mevikveien		SNT : Mevik kan inngå i adressenavnet. Det brukes ikke -s- i sammenbindinga, altså Mevikvegen/veien.
38005	7425747-444481		I				Neråsvegen/ Neråsveien		SNT : Neråsen er registrert som stedsnavn, og viss vegen går i nærheten av denne, kan navnet tilrås med etterleddet vegen/veien.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
38006	7425818-444586		I		K: ingen ref	N: Asveien (Mevik) FSK: tas ut K:--	Asvegen/ Asveien Annet navn bør vurderes		SNT: Asvegen/veien kan tilrås. Men siden både Neråsvegen og Asvegen ser ut til å ligge på gnr 2 Mevik, bør det vurderes å gi en av disse adresseparellene annet navn for å unngå misforståelser. Ev. nytt navneforslag må sendes til SNT for endelig tilråding.
38007	7425854-444602	2	I		K: Ytersjøen, Norsjøen Grimstadsjøen, Nygårdssjøen, Mårnessjøen, Meviksjøen, Sørsjøen	N: Sjøveien K: Sjøveien	Sjøvegen/ Sjøveien el Meviksjøen el Meviksjøen		SNT: Det er tre forslag med varianter av Sjøveien i kommunen, men det kan ikke være mer enn én med dette adressenavnet i kommunen. Sjø- i førsteleddet er ei regional dialektform med stor utbredelse, og den kan godkjennes, altså Sjøvegen/veien . For å få fram en bedre lokalisering kan et tilrådd alternativ være Meviksjøen eller Meviksjøen . Se også veg 38052 og 38148.
38008	7425825-444685		I		K: Slettvollen (bruk) 11/4 Slettvollen NB! Disse har annen lokalisering enn adressenavnet	N: Slettvollveien FSK: ikke med K: Ikke med ?	Slettvollvegen/ Slettvollveien		SNT: Denne adresseparellene har ei uklår lokalisering da den ikke er kartfesta skikkelig. Dersom Slettvoll er et naturnavn eller bruksnavn i området, kan det inngå i adressenavnet Slettvollvegen/veien . Merk skrivemåten voll og ikke vold etter gjeldende rettskriving.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=syngfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale O=andre offentlige instanser	Tilrådding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
Kart									
38009	7425853-444761	2	1		K: Raulia Ronlia Roniivegen	N: Rauliiveien K: Rauliiveien	Raulivegen/ Rauliiveien el Roniivegen/ Roniiveien Evt egen navnesak viss det ønskes annen skrivemåte		SNT: Det er uklart hva som er opphavet til førsteleddet rau . Dersom det er fargen rød/raud, bør navnet skrives raud slik tilfellet er i andre gildeskålnavn med dette forleddet (Raudberget, Raucheset). Men rau kan også vise til 'rau' i betydninga 'rompe, hale, bakende'. Vi tilrår å bruke den godkjente forma Rau . Dersom det ønskes en annen skriftvariant av navnet enn den godkjente, må det reises egen navnesak. Ronlia er registrert like ved Raulia, og det er også registrert en veg, Roniivegen , som er identisk med denne adresseparsellen. Dette navnet kan derfor også tilrås. Kommunen må vurdere hvilke av de to navna Raulivegen eller Roniivegen som er i aktiv bruk her.
38010	7425862-444789		1		K: ingen ref M: 2/12 Åsgård	N: Aasgårdveien FSK: ikke med	Åsgårdvegen/ Åsgårdveien el Åsgårdsvegen/ Åsgårdsveien		SNT: Viss adresseparsellen er del av gnr 2/12 Åsgård , kan adresseavnet tilrås. Det bør vurderes om -s- skal brukes som sammenbindingsledd eller ikke.
38011	7426274-445464	2	1		K: Stokkåga	N: Stokkåga boligfelt FSK: Stokkaveien, alt K: Stokkågaveien	Stokkåga el Stokkågvegen/ Stokkågveien		SNT: Elva Stokkåga renner like ved dette boligfeltet. Elvenavnet Stokkåga kan brukes som adresseavn uten etterleddet vegen/veien. Merk at førsteleddet i sammensetninger skrives i ubestemt form (åg) og ikke i bestemt form (åga). Etterleddet "boligfelt" skal ikke være med i adresseavnet.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsutalelser Angi kilde E=eter/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgelset
38012	7426367-445639	2	1		M: 2/33 Mælan	N: Hytteveien K: Hytteveien	Hytteveien frarådes. Tilrådte alternativ kan være Melan el Melanvegen/ Melanveien		SNT: Det finnes mange hytter med veg til, og et adressenavn Hyttevegen vil ikke angi en presis lokalisering. Hyttene her ser ut til å være utskilt fra gnr 2/33 Mælan. Mælan og Mælberget er også stedsnavn andre steder i kommunen. Det vanlige opphavet til 'mel' er 'bakke av grus, sand eller småstein (langs ei elv el vatn)' (Norsk Ordbok). Dette passer ypperlig som beskrivelse for området og tilrås derfor som navn. Den normerte skrivemåten av ordet er mel på bokmål og nynorsk. For å unngå misforståelser med mel i betydninga "mjøl, malt korn", kan navnet skrives i bestemt form, Melan eller Melanvegen/veien .
38013	7427358-447642	3	2		K: Storvik, Storvika	3. STORVIK N: Storvikveien K: Storvikveien	Storvikvegen/ Storvikveien		SNT: Dette er FV 17 fra gårdsgrænse mot Mevika og Mevikvegen og til tunnel under Storvikskaret. Adressepatrollen leder ikke inn på den sentrale gårdsgrunnen på gnr 3 Storvik, men følger Storvika (vik). I forhold til andre deler av FV17 er Storvikvegen/veien et naturlig adressenavn.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtatt Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgelset
38014	7427406-447777	3	2		K: Sanden Sandslettan M1950: 3/18 Strand M: 3/22 Sand (ungdomslag)	N: Strandveien K: Strandveien	Strandvegen/ Strandveien el Storvikstranda el Storviksanden		SNT: Strandvegen/veien viser en uklar lokalisering, men kan tilrås. Dersom mer presis lokalisering ønskes, kan et alternativ være Storvikstranda . Sand er brukt i flere sammensetninger i området: Sanden, Sandslettan, Sand (eiendom), og det kan også brukes i et adressenavn, Storviksanden .
38015	7427774-447856	3	2		M: 3/20 Osbak 3/46 Lillevold M1950: Osbakk	N: Plantefeltveien K: Plantefeltveien	Plantefeltveien frarådes. Annet navn må finnes, et tilrådd alternativ kan være Osbakken Eller parsellen kan slås sammen med Bakkejordvegen/ Bakkejordveien		SNT: Plantefeltveien egner seg ikke som adressenavn og frarådes, og et annet adressenavn må finnes. Dersom bruksnavnet Osbakken er i aktiv bruk, kan det tilrås som adressenavn. Et annet alternativ kan være å la Bakkejordvegen/-veien (veg 38018) starte ved Storviksanden .
38016	7428070-447725	3	2			N: Gårdsveien K: Gårdsveien	Gårdsvegen/ Gårdsveien el Storvikgården		SNT: Dette er den gamle gårdsvegen gjennom Storvikgården som kan brukes som adressenavn dersom en ønsker en mer presis lokalisering. Gårdsvegen/veien kan også tilrås.
38017	7427892-448057	3	2			N: Øverveien K: Øverveien	Øvervegen/ Øverveien el annet navn		SNT: Øverveien forutsetter et Nerveien, som ikke finnes her. Navnet er lite stedsspesifikt, og det bør vurderes å finne et annet adressenavn. Dersom navnet Øverveien/vegen er i daglig bruk, kan det imidlertid tilrås.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=spjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=etterfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen FK=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
38018	7427749-448179	3, 6	2		K: ingen ref M1950: 3/28 Bakkejord Sammensatte navneformer: Bakkejordbukta (Øksnes) Bakkejordneset (Narvik)	N: Bakkejordsveien K: Bakkejordsveien	Bakkejordvegen/ Bakkejordveien		SNT: Gnr 3/28 Bakkejord er registrert, men kan ikke kartfestes. Dersom vegen går til eller over denne eiendommen og viss navnet Bakkejord er i aktiv bruk, kan adressenavnet tilrås. Den vanlige sammensetningsmåten der førsteleddet er Bakkejord-, er uten -s- i sammenbindinga, altså Bakkejordvegen/veien . Se også veg 38015.
38020	7427472-450587	5,11,12	2		K: Storvikskaret (tunnel) Storvikskaret / Storvikskaret	N: Skarveien K: Skarveien	Skarvegen/ Skarveien el Skardvegen/ Skardveien		SNT: Dette er veg fra kryss med RV 17 ved Ojerstranda (kart 12) eller Kvalneset (kart 5, 11) og til Storvika. Veggen går over Storvikskaret / Storvikskaret. Korforma Skarvegen/veien eller Skardvegen/veien kan tilrås.
38019	7428515-446706	3	2		K: Finnes Finneset Finnesodden M: 4/1 Finnes M1950: gnr 4 Finnes	4. FINNES N: Finnesveien K: Finnesveien	Finnesvegen/ Finnesveien		SNT: Finnesvegen/veien skal starte noen meter vest for båthavna i Storvika (gnr 3/19) og gå til Finnesodden. Navnet tilrås.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=etterfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtatt Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen FK=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
		Kart	Vedlegg						
38021	7426489-451958	6, 7, 8, 9, 11, 12	2		K:Forstranda (grend) Valle M: 11/1 Valle, 11/2 Bakken, 10/1 For øvre, 9/1-5 For nedre, 8/1 Gjerde, 7/1 Vigdel, 6/1 Novik	N: Forstrandveien FSK: ikke med K: Forstrandveien	Vallevegen/ Valleveien el Forstrandvegen/ Forstrandveien		SNT: Denne adresseparsellen følger heile FV475 fra kryss med RV17 på Oterstranda til gnr 11 Valle. Adresseparsellen går over gnr 6 Novik, 7 Vigdel, 8 Gjerde, 9 For nedre, 10 For øvre og 11 Valle. Det naturlig ville være å bruke endepunktet som adressenavn, altså Vallevegen/veien . Forstranda er godkjent som grendenavn, og det ser ut til at det dekker både gnr 9 og 10. Dersom dette er et mye brukt navn, kan det også tilrås som adressenavn for parsellen. I sammensetninger kan ikke bestemt form (stranda) brukes, men det må brukes ubestemt form (strand), altså Forstrandvegen/veien .
??		8	2		K: Skarhammaren	N: Uten navn K: Skarhammerbukta hyttefelt	Skarhammerbukta		SNT: Hyttefeltet har såpass mange adresseenheter at det bør være egen adresseparsell. Skarhammaren er et markert nes og berg som gjerne kan brukes i adressenavnet. Skrivemåten hammar er den godkjente forma og må brukes, altså Skarhammarbukta . Dersom det ønskes annen skrivemåte enn Skarhammar må det reises egen navnesak for dette navnet. Etterleddet "hyttefelt" skal ikke være med i adressenavnet.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1.:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eter/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
Kart									
??		8	2		K: Gjerde Gjerdneset Gjerdgården (utmark) Leirvika M: 8/5 Nergården 8/6 Leirvik	N: Uten navn K: Gjerde hyttefelt	Leirvika el Leirvikvegen/ Leirvikveien		SNT: Hyttefeltet har så mange adresseenheter at det bør være egen adresseparsell. Det kan se ut som eiendommene er skilt ut fra bnr 8/5 Nergården eller 8/6 Leirvik. Hyttefeltet ligger rett opp av Leirvika, og selv om vegen til gnr 8/6 går ned 100 m øst, kan hyttefeltet gått få adressenavnet Leirvika , og her trengs ikke noe etterledd vegen/veien. Etterleddet "hyttefelt" skal ikke være med i adressenavnet.
??		9	2		K: Ner-For Forsbukta Forsberget	N: Uten navn K: Ner-For – Forsberget	Forsberget		SNT: Det er uklart om denne vegen bør være egen adresseparsell pga. få boenheter, men vi tar den med i vurderinga av aktuelle adressenavn. Vegen starter på Ner-For og går utover mot Forsberget. Det er naturlig at vegen får navn etter endepunktet Forsberget .
??		9	2			N: Uten navn K: Øver-For	----		SNT: Denne vegen har bare én boenhet og må inngå i FV 475 Forstrandvegen/veien.
??		9,10	2		K: Høgsetdalen (bruk)	N: Uten navn K: Høgsetdalveien	Høgsetdalvegen/ Høgsetdalveien		SNT: Denne vegen har få boenheter, men er såpass lang at den bør vurderes som egen adresseparsell. Vegen går innover Møindalen langs Forselva før den går over til gården Høgsetdalen. Endepunktet kan være naturlig å bruke som adressenavn. Adressenavnet Høgsetdalvegen/veien tilrås.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=syngfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge I:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eierfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtatt Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskiv
Kart									
38022	7426533-451869	12, 13, 14, 17, 18	2		K: Sørfjorden	5. SØRFJINNET N: Sørfjordveien K: Oterstrandveien	Sørfjordvegen/ Sørfjordveien		SNT: Denne vegen går heilt fra kryss RV17 og Skarvegen/veien (veg 38020) og til kryss FV838 ved gnr 21 Skaugvoll. Adresseparsellen følger Sørfjordens sørøstre side, men 2/3 av vegen går ikke heilt langs fjorden, men over et eide og langs noen bukter (Alten, Bogen). Sørfjordvegen/veien kan likevel passe som navn for denne strekninga.
38023	7425885-452218	12	2		K: Galteskaret, Galtskarelva/ Galtskardelva Ågnesan M: 15/10 Storvasnes 15/60 Bjørnli 2 - Oterstranda	N: Galtskarveien K: Galteskarveien	Galteskarvegen/ Galteskarveien el Galtskarvegen/ Galtskarveien		SNT: Denne parsellen går fra Oterstranda til gnr 15/60. Vegen går ikke langs Galtskarelva, og den har heller ikke reining mot Galteskaret. Det nærmeste kartfesta navnet er Agnesan. I mangel på kartfesta navn i området, kan Galtskaret også vurderes. Skrivemåten av førsteleddet ser ut til å være Galteskar, men i sammensetninger ser e-en ut til å ha falt bort, jfr Galtskarelva. Her kan en derfor velge mellom to former etter det som faller naturlig i dialekten, Galteskarvegen/veien eller Galtskarvegen/veien .
38024	7425882-452483	12	2		K: Lakshaugen M: 18/12 Lakshauen 18/37 Wangen	N: Lakshaugen K: Lakshaugen	Lakshaugen el Lakshågen		SNT: Lakshaugen er bruksnavn og terrengnavn, og kan brukes som adressenavn her. For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggs kommentar.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
Kart									
38025	7425835-452755	12,13	3		K: Laksåga Laksådalvatnet (vedt) Laksådalsetva M: 18/13 Østre Grubella 16/18 Vassbakken 16/4 Laksådalen 16/11 Leirvoll 16/29 Seaternvold	N: Laksådalsetva K: Laksådalsetva	Laksådalvegen/ Laksådalveien el Laksådalsetva/ Laksådalsetva (se også nedenfor)		SNT: Vegen går til gnr 18/13 Østre Grubella (etter M1950 eid av Laksådalen Molybdengrubber). Av kart 13 ser det ikke ut til at adresseparsellen skal gå heilt inn til Laksådalen. Selv om ikke adresseparsellen vil gå heilt inn hit, kan likevel Laksådalen brukes som del av adressenavnet. Laksådalen ser ut til å strekke seg et stykke utover her. Det er litt uklart om det skal være -s- eller ikke som sammenbinding her, jfr Laksådalvatnet (vedtatt) og Laksådalsetva (godkjent). En bør velge den forma som svarer best til lokal uttale. De fleste elvenavn i Gildeskål av denne typen ender på -åga, det gjelder også Laksåga. Det bør derfor undersøkes om åg- også brukes i sammensetninger, f.eks. Laksågdalen.
			3		M: 16/1 Laksådalen 16/2 Laksådalen 16/4 Laksådalen	N: Laksådalen FSK: ikke med K: Laksådalen	Laksådalen el Laksågdalen (områdenavn)		SNT: På kart 13 er fritidsbebyggelsen ved utløpet av Laksådalsetva markert som egen adresseparsell. Dersom det er behov for eget adressenavn, vil det naturlige være et områdenavn som tar utgangspunkt i gårdsnavnet her, altså Laksågdalen . Det bør vurderes om det kan oppstå misforståelser i forhold til Laksådalvegen/veien, i så fall bør sistnevnte få et annet navn. De fleste elvenavn i Gildeskål av denne typen ender på -åga, det gjelder også Laksåga. Det bør derfor undersøkes om åg- også brukes i sammensetninger, f.eks. Laksågdalen .

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1.:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
38026	74260149- 453006		3		K: Finnkonvatnet	N: Finnkonveien K: Finnkonveien	Finnkonveien/ Finnkonveien		SNT: Det kartfesta navnet i området er Finnkonvatnet . Vi tilrår derfor Finnkonvegen/veien . Merk skrivemåten med én n, altså Finnkon- og ikke Finnkonn- . Dersom en ønsker skrivemåten Finnkonn- må det reises egen navnesak.
38027	7426081-453104		3		K: Skjæran (vedt)/ Skjæran (avslått) M: 18/29 Solberg	N: Skjæranveien FSK: Skjæranveien K: Skjæranveien	Skjæranvegen/ Skjæranveien		SNT: Adresseparsellen dekker gnr 18/29 Solberg og går ned mot Skjæran (vedtatt skrivemåte) som kan brukes i adressenavnet, altså Skjæranvegen/veien .
38028	7426665-454046		3		K: Frivikhaugen M: 18/2 Haugen	N: Frivikhaugen K: Frivikhaugen	Frivikhaugen el Frivikhågen		SNT: Eiendommene her ser ut til å være utskilt fra gnr 18/2 Haugen. Området er kartfesta som Frivikhaugen som kan tilrås som adressenavn. For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggskommentar.
38029	7427160-454536		3		K: Svarthammaren M: 18/36 Fredheim	N: Fredheim hytteområde K: Svarthammeren?, Fredheim hytteområde	Svarthammaren el Kvartsneset		SNT: Dette området med fritidseiendommer ser ut til å være utskilt fra gnr 18/36 Fredheim. De nærmeste lokalitetene er Kvartsneset og Svarthammaren som begge kan vurderes som adressenavn. Bruksnavnet Fredheim er ikke et naturnavn og egner seg ikke som adressenavn, og det tilrås ikke som adressenavn. Merk at skrivemåten hammar er den godkjente.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=syrfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
			Kart						
38030	7427346-454794	14, 15, 16	3		K: Gjølset (bruk), Sørfinnset (grend), Seljeseth / Seljeset (bruk), Seljesetsundet, Seljesetøya M1950: gnr 18 Gjølset, gnr 20 Finnset sør, gnr 20/2 Finnset søndre, gnr 19 Seljeset K: Tøa M: 18/9 Solheim	N: Sørfinnsetveien K: Sørfinnsetveien	Sørfinnsetveien/ Sørfinnsetveien		SNT: Denne veien, FV 477, tar av fra RV 17 ved Svarthammaren og går over gnr 18 Gjølset, 20 Finnset sør og ender på gnr 19 Seljeset. Sørfinnset ligger midt i adresseparsellen og kan gjerne brukes som adressenavn, her må veien/veien brukes som etterledd, altså Sørfinnsetvegen/veien .
38031	7427519-454928	14	3		K: Tøa M: 18/9 Solheim	N: Lisjtjøa K: Lisjtjøa	Litj-Tøa		SNT: Dette er 4-5 boligenheter som er skilt ut fra gnr 18/9 Solheim. Vi får opplyst fra kommunen at området heter Tøa, og at "Lisjtjøa" er dialekt for Lille-Tøa. Tøa er registrert som karthavn på et jorde. Litje-, Litj-, Littj- og Lisj- er registrert som førsteledd i stedsnavn i Gildeskål. Lisj- er registrert som førsteledd i Sørfold og Saltødal. Det kan være uheldig å ha for mange varianter av førsteleddet, og vi tilrå derfor skrivemåten Litj- i dette tilfellet. Når forleddet i et geografisk navn forklarer etterleddet, bruker vi som regel bindestrek og stor forbokstav i hovedleddet. I dette tilfellet blir det tilrådde navnet derfor Litj-Tøa .

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1.:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtatt Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
Kart									
38032	7427390-55508	14	3		K: ingen ref M: 17/14 Solbakken 17/21 Opsahl 17/15 Bakken 17/6 Opsal 17/9 Fredheim	N: Døsaveien K: Døsaveien	Døsaveien/ Døsaveien		SNT: Denne adresseparsellen dekker en del av gården Oppsal. Stedsnavnet Døsa er ikke registrert, men viss det finnes i området, kan det brukes. Varianter av Døs er registrert et par steder i Nordland i formene Døsa, Døsen, Døshaugen. Opphavet til ordet "døsa" er uklart. Det kan ha sammenheng med dos i betydninger som lav småskog, høgt lyng på våt mark, einbusk. Dette kan være både inetekjønn (et dos) og hunnkjønn (ei dos). I dette tilfellet ser døsa ut til å være hunnkjønn bestemt form entall, <i>ei døs – den døsa</i> . I sammensetninger er det vanlig å bruke den ubestemte forma (døs), og vi tilrår derfor Døsaveien/veien .
38033	7427993-455160	15	3		K: Løhaugen (bruk) M: 18/8 Løhaugen	N: Løhaugen K: Løhaugen	Løhaugen el Løhågen		SNT: Løhaugen er et bruksnavn og kan tilrås. For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggskommentar.
38034	7428416-455310	15	3		K: Stokkåga (bekk) Stokkågfjellet	N: Stokkågaveien K: Stokkågveien FSK: Stokkågveien	Stokkågvegen/ Stokkågveien		SNT: Stokkåga er en bekk som renner ut ca 50 meter sør for adresseparsellen, og navnet kan brukes i adressenavnet. I sammensetninger brukes ikke bestemt form (åga) men ubestemt form (åg), jfr Stokkågfjellet. Vi tilrår derfor Stokkågvegen/veien .
38035	7428845-455466	15	3		K: Risneset M: 20/7 Risnes	N: Risneset K: Risneset FSK: Risneset	Risneset		SNT: Risneset er kartfesta og kan tilrås som adressenavn. Merk at sisteleddet skrives 'neset' og ikke 'neset' etter gjeldende rettskriving.
38036	7428845-455466	16	3		K: Smårota (nes)	N: Smårotveien K: Smårotveien	Smårotvegen/ Smårotveien		SNT: Vegen går mot neset Smårota som kan brukes i adressenavnet.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=etterfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtatt Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgelgeskriv
38037	7429034-456394	16	4		K: Ramnberget	N: Ramnbergveien K: Ramnbergveien	Ramnbergvegen/ Ramnbergveien		SNT: Ramnberget er kartfesta og kan brukes i adressenavnet
38038	7429049-456446	16	4		K: Nausthaugen Nausthågen (Nordfugløy)	N: Nausthågeveien K: Nausthågeveien	Nausthågevegen/ Nausthågeveien el Nausthaugvegen/ Nausthaugveien		SNT: Det kartfesta navnet er Nausthaugen, men viss Nausthågen er brukt, kan det også brukes i adressenavnet. For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggskommentar.
38039	7430147-458226	19	4		K: Skauvoll, Skauvollidalen/ Skaugvoldalen, Skauvollelva/ Skaugvollelva Skauvollbukta/ Skaugvollbukta, Skauvolløya/ Skaugvolløya, Skauvollknubben (vedt)/ Skauvollknubben (avsl) M: 21/1 Skaugvold 21/4 Sørgård	N: Skaugvollveien K: Skaugvoll FV 838 FSK: Skaugvoll	Skauvoll / Skaugvoll el FV-838 Skauvoll / FV-838 Skaugvoll el Skauvoll FV-838/ Skaugvoll FV-838 Det bør reises egen navnesak for skrivemåten av gårdsnavnet og alle varianter av dette.	SNT: Dette er FV 838 fra kryss RV17 på Skaugvoll (jfr veg 38022). Her tenkes adresseparsellene delt opp etter gårdsnavna: gnr 21 Skaugvoll, gnr 23 Dal, gnr 24 Jølstad. Skrivemåten varierer mellom Skauvoll og Skaugvoll, og det finnes et vedtatt fjellnavn Skauvollknubben. Vi anbefaler derfor at det reises egen navnesak for alle navn som inneholder varianter av Skaugvoll/Skauvoll for å få avklart skrivemåten. Dersom en ønsker å bruke gårdsnavnet som adressenavn, trengs ikke etterleddet vegen/veien. Dette gjelder også for veg 38041 og 38042. FV-838 kan tøyres til adressenavnet, og det kan enten foranstilles, altså FV-838 Skauvoll/ Skaugvoll eller etterstilles, altså Skauvoll/ Skaugvoll FV-838. En slik skrivemåte må samsvare med veg 38041 og 38042.	

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
Kart									
38040	7430230-458275	18	4		K: Skauvolløya/ Skauvolløya,	N: Skauvolløya K: uten navn	Skauvolløya el Skauvolløya	Egen navnesak bør reises.	SNT: Adresseparsellen går fra fastlandet til Skauvolløya/Skauvolløya . All beseining er på øya som gjeme kan brukes som adressenavn. Her bør ikke et etterledd vegen/veien være med. Navnesak bør reises, jfr veg 38039.
38041	7431643-458802	19	4		K: Dal M: 23/4 Stovik M1950: gnr 23 Dal	N: Dal K: Dal FV 838	Dal el FV-838 Dal el Dal FV-838		SNT: Se utgreiing under veg 38039. Adressenavn som tilrås er Dal eller FV-838 Dal eller Dal FV-838 . Skrivemåten må samsvare med veg 38039 og 38042.
38042	7433122-458581	19	4		K: Hjelstad (godkj)/ Jelstad (godkj) Jelstadvågen, Jelstadåsen, Hjelstadneset / Jelstadneset, Hjelstadvatnet/ Jelstadvatnet Jelstadmyran, Jelstadelva M: 24/1 Elverhøy M1950: gnr 24 Jelstad	N: Jelstad K: Jelstad FV838	Jelstad / Hjelstad el FV-838 Jelstad / FV-838 Hjelstad el Jelstad FV-838/ Hjelstad FV-838	Det bør reises egen navnesak for skrivemåten av gårdsnavnet og alle varianter av dette.	SNT: Se utgreiing under veg 38039. Adressenavn som tilrås er gårdsnavnet Jelstad eller Hjelstad evt med tillegget FV-838 , enten foransliit, FV-838 Jelstad/Hjelstad , eller ettersliit, Jelstad/Hjelstad FV-838 . Skrivemåten må samsvare med veg 38039 og 38041. Gårdsnavnet skrives i to varianter, Jelstad og Hjelstad , og det bør derfor reises egen navnesak for å få fastlagt skrivemåten av gårdsnavnet og alle varianter der dette inngår som navneledd.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge I:50000 Dul=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
Kart									
38043	7433678-457984	20, 22	4		K: Inndyr Inndyrfellet (godkj, anbefalt) / Inndyrfellet (godkj, ikke anbef), Inndyrsvågen (godkj, anbef) / Inndyrvågen (godkj, ikke anbef), Inndyrsodden, Inndyrkjelen	11. INNDYR N: Inndyrveien K 20: Inndyrsvæien K 22: Inndyrsvæien FSK: Inndyrsvæien	Inndyrvegen/ Inndyrveien		SNT: Denne veggen går fra gårdsgrensa mellom gnr 24 Jølestad og gnr 25 Inndyr i sør til grensa mellom gnr 25 Inndyr og gnr 26 Gildeskål prestegård i nord. Siden veggen dekker heile gnr 25 Inndyr, er det naturlig å la Inndyr inngå i adressenavnet. Det kan virke litt uklart om det skal være --s- eller ikke i sammenbindinga. Dette varierer litt i de tradisjonelle kartfesta stedsnavna. Lydlig høres Inndyrvegen/veien best, og vi tilrår derfor dette.
38044	7434369-457678	20	4		K: Kvithamarlia	N: Kvithamarlia K: Kvithamarlia FSK: Kvithamarlia	Kvithamarlia		SNT: Kvithamarlia er godkjent navn og kan tilrås som adressenavn. Merk skrivemåten 'hammar'.
38045	7434554-457602	20	4		K: Asphaugen M: 25/3 Oldervik	N: As[ph]augen Nord K: Asphaugen FSK: Asphaugen=46	Vegen bør slåes sammen med veg 046 til Asphaugen Alternativt kan tilrås Nord-Asphågen el Nord-Asphaugen		SNT: Disse eiendommene ser ut til å være skilt ut fra gnr 25/3 Oldervik. Her finnes to registrerte navn i området, Oldervika (litt sør for eiendommene) og Asphaugen . Det sistnevnte navnet dekker alle eiendommer her og kan brukes som adressenavn. Det er uheldig å dele i et nord og sør her, så veg 38045 og 38046 bør derfor slåes sammen til adressenavnet Asphaugen . Dersom adressesparellene skal deles, må utmerkingsleddet som markerer retning, plasseres foran, altså Nord-Asphaugen og Sør-Asphaugen . For etterleddet – haugen/-hågen se tilleggs kommentar.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1.:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen FK=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
Kart									
Vedlegg									
38046	7434449-457606	20	4		K: Asphaugen M: 25/3 Oldervik	N: Asphaugen Sør FSK: Asphaugen=45 K: Asphaugen =45	Vegen bør slås sammen med veg 045 til Asphaugen		SNT: Se ovenfor (veg 38045) For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggs kommentar.
38047	7435070-457587	20	4		K: Solvika Solvikhaugen M: 25/41 Solvollen 25/22 Solvik	N: Solvikhaugen FSK: ikke med K: ikke navn	Alternativt kan tilrås Sør-Asphågen el Sør-Asphaugen Adresseparsellen bør deles i to: 1 Solvika og 2 Solvikhågen el Solvikhaugen el Skeinesvika (områdenavn)		SNT: Det er uklart om denne adresseparsellen skal dekke både veg ned til Solvika (gnr 25/148, 25/379, på sørsida av Solvikhaugen) og veg ned til naust- og bryggetorner på nordsida av Solvikhaugen. Adresseparsellen bør i så tilfelle deles i to: Solvika i sør og Solvikhaugen/hågen i nord. Dersom Solvikhaugen skal være et områdenavn som også omfatter eiendommer rundt Skeinesvika, bør Skeinesvika velges som adressenavn. Det bør vurderes om det er nok adresseparseller til å etablere to adresseparseller her. For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggs kommentar.
38048	7435390-457595	20, 21	4		K: Skeinesvika Skeineset M: 25/1 Inndyr	N: Skeineshaugen K: Skeineshaugen	Skeineshågen el Skeineshaugen		SNT: Skeineshaugen finnes verken registrert som stedsnavn eller bruksnavn i området, men Skeinesvika og Skeineset ligger i området. Eiendommene ligger på en haug, og sør for denne haugen finner vi Vasshaugen, Solvikhaugen og Asphaugen. Det kan derfor være naturlig å bruke Skeineshaugen/hågen som adressenavn. For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggs kommentar.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eierfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen FK=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
Kart									
38049	7435434-457631	21	5		K: Breihaugen	N: Breihaugveien K: Breihaugveien	Breihågvegen/ Breihågveien el Breihaugvegen/ Breihaugveien		SNT: Adresseparsellen ligger lokalisert ved Breihaugen som kan tilrås som adressenavn. For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggskommentar.
38050	7435442-457693	21	5		K: ingen reg	N: Vannsletta K: Vannsletta	Annet navn bør finnes. Alternativer kan være: Myrsletta el Myrvegen el Vassbakken		SNT: Navneleddet vann finnes bare i et stedsnavn i Gildeskål, Vannlifjønna. Ellers er bare vann brukt, f.eks. Lauvatnet, Memmaursvatnet. I sammensetninger blir vann til vass- i alle stedsnavn i Gildeskål, jfr Vasshaugen, Vasslia, Vassbakken, Vassheia, Vasshågen. Førsteleddet i dette adressenavnet må derfor være Vass-. Sammensetninga vass+sletta blir derimot problematisk, og vi foreslår derfor at det finnes et annet forledd eller etterledd. Dersom forleddet vann har sammenheng med at det er myrlendt her, kan et aktuelt navn være Myrsletta eller Myrvegen . For det siste navnet, se også veg 38055. Det kan se ut til at første delen av veien er en liten bakke, og da kan Vassbakken være et alternativ.
38051	7435575-457569	21	5		K: Karivikodden (annet sted)	N: Karivika K: Karivika	Karivika		SNT: Karivika er ikke registrert som stedsnavn, men dersom navnet er i bruk her, kan det tilrås.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
			Vedlegg						
			Kart						
38052	7435675-457598	21	5		K: Ingen reg. Andre navn: Inndyrfjellet/ Inndyrsvågen/ Inndyrsvågen, Inndyrsodden, Inndyrkjelen, Skjæret	N: Havneveien K: Sjøveien, Havneveien? FSK: Sjøveien	Skjærvegen/ Skjærveien el Inndyrsvågen el Inndyrshamna el Inndyrsjen el Inndyrsjøen		SNT: Det er tre forslag i kommunen med varianter av Sjøveien , men det kan ikke være mer enn én i kommunen. Vi foreslår at dette navnet forbeholdes veg 38007. Når det gjelder alternativet Havneveien , bør dette forbeholdes veg 38086 til gården Hamn. Dersom en ønsker å bruke hamn som navneledd, kan en kople Inndyr til navnet, f.eks. Inndyrshamna . Det er også et nærliggende navn Skjæret som kan brukes i Skjærvegen/veien . Og til slutt kan Inndyrsvågen og Inndyrsjen/sjøen også brukes som adressenavn Det er variende bruk av -s- i sammenbindinga (Inndyr- el Inndyrs-), så her bør en følge den mest brukte forma. Vi tilrår -s- i Inndyrsvågen og Inndyrshamna. Se også veg 38007, 38148 og 38086.
38053	7435795-457843	21	5		K: Ingen reg	N: Sjømyra K: Sjømyra	Sjømyra		SNT: Sjømyra er ikke registrert som stedsnavn, men dersom navnet er i bruk her, kan det tilrås.
38054	7435916-457797	21	5		K: Øya	N: Øyaveien K: Øya, evt Øyaveien FSK: Øya	Øya		SNT: Navnet Øya er registrert her og ved Sund. Dersom det ikke oppstår misforståelser, kan Øya brukes som adressenavn i Inndyr. Etterleddet vegen/veien bør sløyfes. Viss etterleddet vegen/veien skal være med, må førsteleddet skrives i ubestemt form (Øy-), altså Øyvegen/veien .

NAVNESAK nr: 2014/
181

KOMMUNE (nr og navn):

1838 Gildeskål kommune

KARTBLAD:

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge I:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
38055	7435936-457805	21	5		K: Myra M: 25/13 Einvoll	N: Myra K: Myra	Myrvegen/ Myrveien eller annet navn		SNT: Stedsnavnet Myra ser ut til å være lokalisert i enden av denne adresseparsellen (som ikke er ført heilt fram på vedlagte kart). Dersom adresseparsellen skal gå heilt fram hit, kan Myra inngå i adressenavnet. Siden stedsnavnet Myra ikke omfatter heile adresseparsellen, bør etterleddet vegen/veien føyes til her. I sammensetninger skal ikke bestemt form (Myra-) brukes, men ubestemt form (Myr-). Vi tilrår derfor Myrvegen/veien . Se også veg 38050 der Myrvegen/veien er tilrådd. Dersom en velger å bruke adressenavnet Myrvegen for veg 38050, bør det finnes nytt navn for veg 38055. Evt nytt navneforslag må sendes til SNT for endelig tilråding.
38056	7435933-457998	21	5		K: ingen ref	N: Skoleveien K: Skoleveien	Skolevegen/ Skoleveien		SNT: Det ser ut til at denne vegen passerer et skoleområde, og navnet kan tilrås.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr-kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=etterfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen FK=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
Kart									

38057	7435969-457998	21	5		M: 25/375 Angelgården	N: Gamle Inndyr K: Gamle Inndyr, Gammelgården FSK: Rødgården	Primært tilrår vi Angelgården. Alternativt Gammelgården		SNT: Sentralt i dette området ligger den gamle Angelgården , som er rester etter den nest største gården etter delinga av det store Inndyrgodsset på 1700-tallet. Peder Christian Angell (1731-1779) kom hit som handelsmann, og "Peder Angell bygde den vakre hovedbygningen som ennå står" (Coldevin: <i>Jordegods og storgårder</i> , 1943, side 196). Angelgård-bygninga her er fredda av Riksantikvaren. Ei sammenseining "Gamle Inndyr" strir mot navnetaglige prinsipper, det måtte i så tilfelle bli Gammel-Inndyr , men det er et dårlig navnevalg uten tradisjon. Vi trarår derfor dette. Navneforslaga Gammelgården og Rødgården viser til den fredete bygningen, men vi synes de er for lite spesifikke. Coldevin nevner imidlertid at stedet for den gamle bortkomne bebyggelsen "kalles ennå "Gammelgården"" (side 195). Viss dette navnet er i allmenn bruk, kan det benyttes som adressenavn. Vi gjør imidlertid oppmerksom på at Gammelgården er registrert som navn to andre steder i Gildeskål. Viss en ønsker å bruke et navn med -gården, bør en heller løfte fram Angelgården som navn, som vi primært tilrår. Merk at Angell skrives med dobbel l.
38058	7435865-458071	21	5		K: ikke reg Andre steder: Gamhaugen	N: Gambakken (Ottarsletta) FSK: Gambakken K: Gambakken	Gambakken		SNT: Gambakken er ikke registrert som stedsnavn, men dersom navnet er i bruk her, kan det tilrås.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilde N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=etierfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
Kart									
38059	7436022-458079	21	5		K: Asen	N: Asenveien K: Asenveien, Asen FSK: Asen	Åsvegen/ Åsveien		SNT: Stedsnavnet Asen er registrert i nærheten, og det kan inngå i adressenavnet. I sammensetninger skal ikke bestemt form (Åsen-) brukes, men ubestemt form (Ås-), jfr stedsnavn som Åsjorda, Åsmyra, Åsvatnet. Vi tilrår derfor Åsvegen/veien . Siden adresseparsellen ikke er lokalisert til selve Åsen, må det tilføyes et etterledd vegen/veien .
38060	7436115-458120	21	5		K: Vardhaugen	N: Vardhaugen/ Varhaugen K: Varhaugen FSK: Varhaugen	Vardhågen el Vardhaugen		SNT: Vardhaugen er godkjent navn i området og kan tilrås. For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggs kommentar.
38061	7436345-458316	(22)	6		K: Amundhaugen	N: Amundhaugen K: ikke med	Amundhågen el Amundhaugen		SNT: Adresseparsellen er ikke kartfesta, men Amundhaugen ligger like nord for Vardhaugen. Dersom adresseparsellen ligger her, kan navnet tilrås. For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggs kommentar.
38062	7436562-458392	22	6		M: 25/6 Nordgård M1950: 25/6 Inn dyr	N: Flathaugen sør FSK: Flathaugen K: Flathaugen	Adresseparsellene bør slås sammen til Flathågen el Flathaugen		SNT: Flathaugen er registrert som stedsnavn her. Det er imidlertid uheldig å dele adresseparsellen med et etterledd nord og sør. Det bør derfor primært vurderes å slå sammen adresseparsellene til Flathaugen/hågen . Dersom en skal opprettholde skillet, må adressenavna skrives Nord-Flathaugen / Nord-Flathågen og Sør-Flathaugen / Sør-Flathågen . For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggs kommentar.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
Kart									
38063	7436754-458431	22	6		M: 26/2 Wiik M1950: 26/2 Wiik	N: Flathaugen nord FSK: Flathaugen K: Flathaugen	Adresseparsellene bør slås sammen til Flathaugen el Flathaugen		SNT: Se ovenfor, veg 38062.
38064	7436731-458445	22? 23?	6			N: Gildeskålveien (FV838) K: --	Gildeskålvegen/ Gildeskålvegen		SNT: Denne adresseparsellen (FV 838) går i sør fra gårdsgrensa mellom gnr 25 Innlyr og gnr 26 Gildeskål prestegård, og ender i nord ved gårdsgrensa mot gnr 27 Sund (se veg 38070). Etter det vi kan se av kartmaterialet, må denne adresseparsellen være identisk med veg 38067.
38065	7437257-458512	22	6		K: Nordvågen	N: Nordvågen FSK: Ikke med K: Nordvågen	Nordvågen		SNT: Nordvågen er kartfesta to steder i Gildeskål, men denne Nordvågen er den mest markerte og med bosetting. Navnet tilrås.
38066	7437524-458619		6		K: Litlegjerdet (dal) Storgjerdet (dal) Storgjerdvatnet (terreng)	N: (Litlegjerdet/ Storgjerdet) K: Lillegjerdet kirkegård FSK: ikke med	Litlegjerdet el Storgjerdvegen/ Storgjerdveien el Storgjerdsvegen/ Storgjerdsvelen		SNT: Det er uklart hvor denne adresseparsellen slutter. Dersom den bare omfatter Litlegjerdet , kan den få dette navnet. Dersom en ønsker en annen skrivemåte av dette navnet, må det reises egen navnesak. Dersom vegen går heilt til Storgjerdet , kan Storgjerdet brukes, men da med tilføyelsen vegen/veien, altså Storgjerdvegen/veien eller Storgjerdsvegen/veien

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge I.:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eierfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgende
38067	7438337-458539	23	6						
38068	7438790-458502	23	6		K: Stokkbruvi M: 26/3 Heilberg 26/6 Gudvang				

12. GILDESKÅL

N: Kirkeveien (Kjerkeveien)
K: "Kjerkeveien", Kirkeveien
FSK: Kjerkeveien

Gildeskålvegen/
Gildeskålveien

For mindre sideveg
kan tilrås:
Kjerkevegen/
Kjerkeveien
el
Kirkevegen/
Kirkeveien

SNT: Etter det vi kan se av kartmaterialet, må denne adresseparsellen være identisk med veg 38067. Vi tilrår at en bruker gårdsnavnet for denne strekninga, altså **Gildeskålvegen/veien**.
Dersom denne adresseparsellen skulle være den vesle vegbiten som tar av fra FV 838 og går forbi Gildeskål (gamle og nye) kirke, kan det tilrås å bruke **Kirkevegen/veien** eller **Kjerkevegen/veien**. Siden kjerke er et allment brukt ord, kan det brukes i forleddet.

13. STOPPERVIKA

N: Stokkbruvi sør
FSK: Stoppervika, Stokkbruvi
K: Stokkbruvi sør

Adresseparselle 68
og 69 bør slås
sammen til
Stokkbruvi

SNT: Stokkbruvi er registrert som stedsnavn her. Det er imidlertid uehdig å dele adresseparsellen med et etterledd nord og sør. Det bør derfor primært vurderes å slå sammen adresseparsellene til **Stokkbruvi**.
Dersom en skal opprettholde skillet, må adressenavna skrives **Nord-Stokkbruvi** og **Sør-Stokkbruvi**.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgende
			Vedlegg						
			Kart						
38069	7439435-458601	23	6		K: Stokkbruvika M: 26/3 Hellberg 26/6 Gudvang	N: Stokkbruvika nord FSK: Stoppervika, Stokkbruvika K: Stokkbruvika nord	Veg 38068 og 38069 bør slås sammen til Stokkbruvika		SNT: Se ovenfor.
38070	7439456-458626	23	6		K: Sund Sundsfjorden Sundsvatnet Sundshola Sundsvålen Sundsfjellet Sundsodden Sundsholmen Sundsgrunnen Sundsvatnet	14. SUND N: Sundveien (FY838) K: Sundveien FSK: ikke med	Sundsvegen/ Sundsveien	SNT: Denne vegen (FV 838) starter ved gårdsgrensa mellom gnr 26 Gildeskål og gnr 27 Sund og går til vegen ende ved Sund fergeleie. Den vanlige sammensetninga i nedarva stedsnavn er å bruke -s- i sammenbindinga, f.eks. Sundsfjorden, Sundsvatnet, Sundsfjellet, Sundsholmen. Vi tilrår derfor Sundsvegen/veien .	

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.-kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1..50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Flk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
38071	7439891-458663	23	6		M1950. gnr 27/7 Sandvik M: 27/7 Sandvik 27/78 Sandsletta 27/79 Sandvoll 2 27/8 Sandvikneset 27/12 Sandvåg	N: Sandvika K: Sandvika	Sandvika tilrås ikke her. Nytt navn må finnes, alternativer kan være: Sandvikvågen, el Sandviksjøen el Sandviksjøen el Sandvikvollen el Sandviksletta		SNT: Sandvika inngår også i veg 38136 (Sandvikvegen/veien), og navnet bør derfor forbeholdes bare én av disse adresseparcellene. Vi foreslår at adressenavnet Sandvika forbeholdes gnr 79 Sandvika (veg 38105), som er foreslått til Sandvikvegen/veien. For å unngå forvekslinger kan Sandvika brukes i et sammensatt adressenavn, der sisteleddet ikke er vegene/veien. Alternativer kan være Sandvikvågen, Sandviksjøen/sjøen, Sandvikvollen eller Sandviksletta.
38072	7440006-458858	23	6			N: Oscar Sunds vei FSK: Oscar Sundsvei K: Oscar Sunds vei	Oscar Sund-vegen/ Oscar Sund-veien		SNT: Oscar Sund (1884-1943) er en så markert person i nasjonal sammenheng at det kan forsvares å oppkalle en veg etter ham. Han var født på gården Sund, og det ble hans hovedmål å studere fiskens vandringer. Han gav fiskerne fortlpende del i sine forskningsresultater, og fikk dermed stor betydning for kystbefolkninga. Skrivemåten av fornavnet er etter våre kilder Oscar. Etter tradisjonell uttale skrives etterleddet i bestemt form (vegen/veien), og det skal være bindestrek.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk e.l. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilde N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
Kart									
Vedlegg									
38073	7440139-458855	23	7		K: Øya (halvøy) Sundsholmen M: 27/5 Sund 27/15 Øia M1950: 27/5 Sund (lensmann) M1950: 27/15 Øia (eier Schiller Lekanger)	N: Schillers vei K: Schillers vei, (Øyaveien/Holmen)	Schillers vei fråtår. Vi tilrår: Øyvegen/ Øyveien		SNT: Den eneste forbindelsen vi finner til navnet Schiller, er fornnavnet på en av brukseierne her (M1950), og generelt vil vi fraråde personnavn i adressenavn viss det ikke er helt markerte personer (jfr veg 38072). Eiendommene her ser ut til å være utskilt fra gnr 27/15 Øia og delvis 27/5 som også har vært lensmannsgård. Øya er også navn på ei halvøy som dekker det meste av adresseparsellen. Sundsholmen ligger utenfor Øya, og kan derfor ikke brukes som adressenavn. I sammensetninger må den bestemte forma (Øya) erstattes med ubestemt form (Øy), jfr stedsnavnet Øyjorda. Vi tilrår Øyvegen/veien .
unr		(23)	(7)		K: ingen ref	N: uten navn FSK: Øyveien K: ikke med	Ingen tilråding		SNT: Vi kan ikke lokalisere denne parsellen, og vi kan av kartmaterialet ikke se at det er behov for flere adresseparseller her.
unr		(23)	(7)		K: ingen ref	N: Uten navn FSK: Sundsia K: Ikke med	Ingen tilråding		SNT: Vi kan ikke lokalisere denne parsellen, og vi kan av kartmaterialet ikke se at det er behov for flere adresseparseller her.
unr		(23)	(7)		K: ingen ref	N: Uten navn FSK: Sundsmyra K: ikke med	Ingen tilråding		SNT: Vi kan ikke lokalisere denne parsellen, og vi kan av kartmaterialet ikke se at det er behov for flere adresseparseller her.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1.:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
38074	7430703-460215	24	7		K: Skaugvollidalen / Skaugvollidalen M: 22/4 Eivegård 22/1 Skarhaug	9. MELLOM-SANDNES N: Skaugvollidalen (FV17) K: Skaugvollidalen	Skaugvollidalen/ Skaugvollidalen el annet navn Egen navnesak bør reises for å få avklart skrivemåten Skaugvoll/ Skaugvoll (områdenavn?)		SNT: Denne parsellen ser ut til å være på FV 17 mellom de to tunnelåpningene øverst i Skaugvollidalen. Etter kartmaterialet å dømme er dette bare et adressenavn for FV17. Skaugvollidalen er gårdsnavn med lokalisering i dette området, men samtidig er Skaugvollidalen også en dal som strekker seg nordover og ut av adresseområdet. Det er også uklart om dette skal være et områdenavn, for her ligger en del fritidsleiedommer (skilt ut fra gnr 22/1) rundt et navnløst vatn (160,6 m.o.h.). Adressparsellen bør vurderes og et evt navn tilpasses dette. Evt nytt navneforslag må sendes til SNT for endelig tilråding. Egen navnesak bør også reises, jfr veg 38039.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Vedlegg	Angi språk hvis samisk el. kvensk	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=etterfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
38075	7430814-460554	24	7				K: Midtre Sandnes (bruk) M: 29/1 Sandnes 30/1 Myklebostad M1950: gnr 29 Sandnes østre	N: Sandnesveien, FSK: Sandnesveien, Myklebostad og Mellom- Sandnes, fra Fylkesvei 17 K: Mellom-Sandnes	Mellom- Sandnesvegen/ Mellom- Sandnesveien eller Myklebostadvegen/ Myklebostadveien eller ei todeling med begge navna	Sandnesvegen/ Mellom- Sandnesveien	SNT: Denne vegen går fra kryss med FV 17 i Skaugvollidalen og nordover til gnr 29 Sandnes. Her finnes tre gårdsnavn Sandnes i Gildeskål (gnr 29 Sandnes østre / midtre, gnr 62 Sandnes nordre og gnr 91 Sandnes søndre). Dersom gårdsnavna skal brukes som adressenavn, bør de derfor ha et tillegg som viser hvilken gård det er snakk om. I dette tilfellet ser det ut til å variere mellom tre utmerkningsledd: midtre, østre og mellom. I sakspapira opptrer Mellom-Sandnes, som ser ut til å være i daglig bruk. Viss en ønsker å bruke Sandnes i adressenavnet, tilrå vi Mellom-Sandnesvegen/veien . Merk skrivemåten med bindestrek etter forleddet. Formene midtre og østre tilrår vi ikke brukt både fordi de bryter mot dialektuttalen og fordi de er etterstilte ledd. For å unngå for mange Sandnesveger, kan et alternativ i dette tilfelle være å ta i bruk gårdsnavnet Myklebostad som vegen også passerer, her må også etterleddet vegen/veien være med. Det er også mulig å dele vegen i to adresseparseller. Jfr veg 38102 og Sør-Sandnes.
38076	7430519-462075	24	7				K: Vindvika / Vindvik (bruk) Vindvik (tunnel) Vindvika (vik) M: 33/1 Vindvik 33/2 Vindvik M1950: gnr 33 Vindvik	8. SUNDSFJORD N: Vindvik K 24: umarkert navn FSK: Vindvika	Vindvika	Vindvika	SNT: Vindvika er et gårdsnavn og et sjønavn som begge kan brukes i adressenavnet. Det kan se ut som et område navn er det mest naturlige her, og da passer Vindvika best. Navnet bør skrives i bestemt form etter naturnavnet som er det primære navnet.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtatt Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen FK=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
38077	7429852-462687	26	7		K: Sundsfjorden / Sundsfjord (bruk), Sundsfjord (tunnel), Sundsfjorddalen M1950: gnr 40 Sundsfjord, gnr 41 Hamn	N: Sundsfjord (FV17) FSK: Sundsfjorden K: FV 17 Sundsfjord	Sundsfjorden		SNT: Det er uklart hvor denne parsellen starter og slutter, men det ser ut til at den omfatter gnr 40 Sundsfjord og deler av gnr 41 Hamn. Adresseparsellen går også langs Sundsfjorden , og fjordnavnet vil her være mest naturlig å bruke.
38078	7428915-463055	26	7		M: 40/2 Sundsfjord 40/6 Kværnbakken	N: Mellomveien K: Mellomveien	Primært tilrås nytt navn: Kværnbakken Sekundært tilrås: Mellomvegen/ Mellomveien		SNT: Mellomveien er et dårlig navn i forhold til stedsangivelse og tilrås primært ikke. Det ser ut til at eiendommene i denne adresseparsellen er skilt ut fra gnr 40/6 Kværnbakken . Det kan derfor høve å bruke dette som adressenavn. Navnet vil da også stå i finstansvar med veg 38079 (Mølnvegen). Merk at dette adressenavnet må skrives Kværnbakken etter gjeldende rettskriving. Etterfødet veien/veien høver ikke her. Dersom ikke navnet høver, kan Mellomvegen/veien tilrås.
38079	7428989-463184	26	7		Mølnelva (vedt 2001) Mølnåga (avsl)	N: Mølnveien K: Mølnveien	Mølnvegen Mølnveien		SNT: Mølnelva er vedtatt navneform, men elva er lokalisert utenfor den aktuelle parsellen som følger Sundsfjordelva. Mølnvegen/veien kan tilrås som adressenavn viss det har vært ei mølle her og navnet er i bruk. Forma møline (gno mylina) er ei utbredt dialektform som kan brukes.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk e.l. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilde N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
Kart									
38080	7428889-463193	26, 27	7		K: Stifjellet (vedt) / Stigfjellet (avsl), Stihaugen (vedt) / Stighaugen (avsl)	N: Fjellveien K: Fjellveien	Fjellvegen/ Fjellveien el Storvassfjellvegen/ Storvassfjellveien		SNT: Adressenavnet Fjellveien har liten lokaliserende effekt. Vegen går over Stifjellet og Stihaugen via Hellarfjellet til Storvassfjellet . Siden flere fjellområder passerer, kan samlenavnet Fjellvegen/veien brukes. Et alternativ er å bruke endepunktet Storvassfjellet i adressenavnet, med tillegget vegen/veien , men dette kan ikke brukes dersom adressenavn 38083 får navnet Storvassfjellet.
38081	7428452-462647	26	7		K: Sundsfjorddalen	N: Sundsfjorddalen K: Sundsfjorddalen	Sundsfjorddalen		SNT: Vegen går inn Sundsfjorddalen som kan brukes som adressenavn.
38082	7423308-463372	27	7		K: Hellarfjellet (vedt)	N: Hellarfjell hytteområde FSK: ikke med K: Hellarfjellet hyttefelt	Hellarfjellet (områdenavn)		SNT: Hyttefeltet ligger i sørkanten av Hellarfjellet, og viss dette er et innarbeidet navn, kan det brukes som områdenavn. Merk at navnet skrives i bestemt form, Hellarfjellet , og at etterleddet "hytteområde" ikke skal være med i adressenavnet.
38083	7421538-462583	27	7		K: Storvassfjellet, Langvatnet	N: Storvassfjell hytteområde FSK: ikke med K: Storvassfjellet	Langvatnet el Storvassfjellet		SNT: Hytteområdet ligger mellom veg 38080 (Fjellveien) og Langvatnet , og det kan derfor være mer naturlig å bruke Langvatnet som adressenavn her. Storvassfjellet kan også brukes viss det er et innarbeidet navn. Merk at begge navna skal skrives i bestemt form og at etterleddet "hytteområde" ikke skal tas med i adressenavnet. Det bør også vurderes om disse adressehenhetene bør tilhøre veg 38080 (Fjellveien). Viss Langvatnet velges for veg 38084, må Storvassfjellet brukes for denne. Se også veg 38080 og 38084.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge I.50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eierfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
				Kart					
38084	7419286-462414	27	7		K: Langvatnet	N: Langvatnet hytteområde FSK: ikke med K: Langvatnet	Langvatnet (områdenavn)		<p>SNT: Dette hytteområdet ligger i sørkanten av Langvatnet som kan brukes som områdenavn. Merk at etterleddet "hytteområde" ikke skal være med i adressenavnet. Dersom en velger områdenavnet Langvatnet her, må det likevel vurderes om ikke dette kommer i konflikt med veg 38083 som også ligger ved Langvatnet.</p> <p>Det kan også vurderes å slå sammen veg 38083 og 38084 under et felles områdenavn, Langvatnet. Forholdet mellom denne adresseparetellen og veg 38080 (Fjellveien) må også vurderes.</p>

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge I:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eierfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
Kart									

15. NORDFJORDEN									
N: Kystveien (FV17) K: Kystveien									
38085	7429108-463208	28? 29 30 31 32 33 34	8		K: Holmsundfjorden Kjøpstad Innervik / Indre Skålsvik (bruk), Innervika (vik), Nordfjorden				
<p>Adresseparsellen foreslås primært delt i 3 eller 4:</p> <ol style="list-style-type: none"> Holmsundfjorden Kjøpstad Innervika Nordfjorden <p>Sekundært bør den deles i to:</p> <ol style="list-style-type: none"> Holmsundfjorden Nordfjorden 									
<p>SNT: Det er uklart av kartmaterialet hva som er start- og sluttunkt for denne adresseparsellen. Det ser ut til at den starter ved kryss mot Hamn (veg 38086) og passerer gnr 42 Forså, gnr 43 Breivik, gnr 44 Tinnan, gnr 45 Asgotsletta, gnr 46 Kjøpstad, gnr 49-50 Skålsvik, gnr 52 Saura, gnr 53 Nygård, gnr 54 Ertenvåg til kommunegrensa mot Bodø</p> <p>Adresseparsellen er altfor lang, og det intetsigende navnet Kystveien fungerer ikke som adressenavn. De fleste veiene i Gildeskål er jo kystveier.</p> <p>Vi foreslår ei oppdeling av adresseparsellen:</p> <ol style="list-style-type: none"> Holmsundfjorden, som omfatter gårdene Forså, Breivik, Tinnan, Asgotsletta. Kjøpstad, for gården Kjøpstad til bru over Kjellingsundet Innervika, til kryss Skålsvik (denne parsellen kan slås sammen med neste viss det er få adresseenheter) Nordfjorden til grense Bodø. Denne parsellen er en ny veg med svært få adresseparseller. Som en minimumsløsning bør det være en todeling, med Holmsundfjorden og Nordfjorden som adressenavn. 									

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge I:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
Kart									
38086	7430637-463948	28	8		K: Hamn (bruk); Hamn (vik) Hamneset M1950: gnr 41 Hamn	7. HAMN N: Hamnveien K: Hamnveien	Hamnvegen/ Hamnveien		SNT: Vegen går til gården Hamn, og adresseparsellen kan ha navn etter denne. Siden dette er et gårdsnavn, bør Hamn-navnet forbeholdes denne vegen og ikke veg 38052. Siden vegen går til gården Hamn, skal det ikke være noen -e- i sammenbindinga, altså ikke Hamnvegen, men Hamnvegen/veien.
38087	7430830-464622	28	8		K: Middagsodden	15. NORDEFJORDEN N: Middagshaugen FSK: ikke med K: Middagshaugen	Middagshågen el Middagshaugen		SNT: Middagshaugen er ikke karfesta som navn, men Middagsodden ligger her. Dersom Middagshaugen/hågen er i aktiv bruk som stedsnavn, kan det brukes som adressenavn. For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggskommentar.
38088	7438887-467918	32	8		K: Kjøpstad Kjøpstadosen Kjøpstadnaakken M: 46/1 Gammelgården 46/3 Tømmerviken 46/4 Bakken 46/5 Tuteigen 46/2 Gjoten	N: Kjøpstadveien K: Kjøpstadveien	Kjøpstadvegen/ Kjøpstadveien		SNT: Denne vegen tar av fra RV17 ved gnr 46/1 Gammelgården og går gjennom matrikelgården Kjøpstad til kryss mot veg 38089. Kjøpstadvegen/veien tilrås.
38089	7439537-467637	32	8		K: Eivika M: 46/12 Kjøpstad [sic] M1950: 46/12 Eivik	N: Eivikveien FSK: ikke med K: Eivikveien	Eivikvegen/ Eivikveien		SNT: Denne vegen går fra kryss med veg 38088 via Eivika og til kryss med RV17. Eivikvegen/veien tilrås.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
Kart									
38090	7440118-468888	32	8		K: Kjelling Vestre, Ytre Kjelling [=Kjelling Vestre], Indre Kjelling [=Kjelling østre] Kjellingvatnet, Kjellingelva, Kjellingosen M: 47/1 Bakken 48/1 Kjelling Østre M1950: gnr 47 Kjelling vestre, gnr 48 Kjelling østre	N: Kjellingveien K: Kjellingveien	Kjellingvegen/ Kjellingveien		SNT: Denne veien går fra kryss RV17 like ved bru over Kjellingstraumen, og passerer matrikelgårdene gnr 47 Kjelling vestre og gnr 48 Kjelling østre og så videre til kommunegrense mot Beiarn. Kjellingvegen/veien tilrås.
38091	7441216-470160	33, 34	8		K: Saura Saurvika Saurneset Saurelva Saurnesodden Nygård Nygårdsjøen M1950: 53/11 Nygårdssjøen 53/17 Nygårdsvollen	N: Nygårdveien FSK: Nygårdveien K: Nygårdveien	Adresseparsellen bør todeles: 1 Saurvegen/ Saurveien 2 Nygårdvegen/ Nygårdveien el Nygårdsvegen/ Nygårdsveien	SNT: Dette er KV 474 fra kryss RV 17 ved gnr 50/2 Kjørvolden, under matrikelgården Skålsvik, beliggende i Eidsvika. Veien går gjennom gnr 50 Skålsvik nordre, gnr 52 Saura, gnr 53 Nygård, og ender i kryss med veg 38097 eller RV17 nær Ertenvåg. Siden adresseparsellen dekker to matrikelgårder, kan det være lurt å dele den i to: 1. Saurvegen/veien , fra kryss mot RV17 i sør til kryss Saurnesvegen 2. Nygårdvegen/veien eller Nygårdsvegen/veien fra kryss Saurnesvegen og nordover til kryss RV17. I sammensetninger må Saura skrives Saur-, jfr stedsnavna Saurneset, Saurvika, Saurelva. Det er uklart om det skal være -s- med i sammenbindinga Nygård- eller Nygårds-, så her bør en bruke skjønn og høre etter lokal uttale.	

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
Kart									
38092	7442525-469738	33	8		K: Røssnes / Røssnes, Røssnesnakken / Røssnesnakken, Røssnesodden/ Røssnesodden, Røssnesodden M: 51/2 Røssnesodden 51/3 Røssnes M1950: gnr 52 Røssnes 51/2 Røssnesodden 51/3 Røssnes	N: Røssnesveien K: Røssnesveien	Røssnesvegen/ Røssnesveien		SNT: Denne adresseparsellen dekker gnr 51 Røssnes. Skrivemåten av gårdsnavnet varierer mellom Røssnes og Røssnes som begge er godkjente former i Kartverket, men det siste er anbefalt form og tilrås her, altså Røssnesvegen/veien .
38093	7442962-469641	33, 34	8		K: Saurneset Saurnesodden	N: Saurnesveien K: Saurnesveien	Saurnesvegen/ Saurnesveien		SNT: Denne parsellen går fra kryss RV17 over gården Saura og mot Saurneset. Adresseparsellen kan godt få navn etter endepunktet. Saurnesvegen/veien tilrås.
38094	7443822-469837		8		K: Ertenvågosen	N: Kaiveien (?) FSK: ikke med K: ----	Annet navn bør finnes, et alternativ kan være Ertenvågosen		SNT: Denne veggen er ikke kartfesta. Dersom dette er veg ned til kaianlegg i Ertenvågosen , bør vegen få et mer steds spesifikt navn, Ertenvågosen skulle passe bra. Her trenger en ikke etterleddet vegen/veien.
38095	7444814-470247	34	8		K: Ingen ref M: 53/96 Nygård 3 – helligområde K: Møsheta (Bodø); Møsværtholo (Bodø), Møshågen (Saltdal)	N: Møshågveien K: Møshågveien	Møshågvegen/ Møshågveien el Møshaugvegen/ Møshaugveien el Møshågen/ Møshaugen		SNT: Vi har ingen referanser for Møshågen i Gildeskål, men navnet er brukt bl.a. i Saltdal. Dersom navnet er i bruk, kan det tilrås som vegnavn, altså Møshågvegen/veien eller Møshaugvegen/veien eller bare Møshågen/haugen . For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggscommentar.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
Kart									
38096	7444893-470363	(34)	8		53/62: boligtomt 10 – Nygård 1 53/40 Grønnli	N: Nygård 1 boligfelt FSK: ikke med K: ureg	Grønli el Grønnli		SNT: Denne adresseparsellen er ikke kartfesta, men ser ut til å ligge i nærheten av Ertenvågosen. Det finnes ingen kartreferanser som kan gi opphav til adressenavn. Eiendommene her ser ut til å være skilt ut fra gnr 53/40 Grønnli, som kan brukes som adressenavn, men i bestemt form og uten etterleddet vegen/veien. Førsteleddet kan skrives Grøn- eller Grønn- etter gjeldende rettskriving. Vi tilrår Grønli eller Grønnli . 'Nygård boligfelt' kan ikke brukes som adressenavn.
38097	7445181-470581	34	9		K: Ertenvåg Ertenvågosen Ertenvågdalen Ertenvågelva M1950: gnr 54 Ertenvåg	N: Ertenvågveien K: Ertenvågveien	Ertenvågvegen/ Ertenvågveien		SNT: Adresseparsellen dekker gnr 54 Ertenvåg. Ertenvågvegen/veien tilrås. Merk at det ikke skal være -s- i sammenbindinga, altså ikke Ertenvågs-, men Ertenvåg-.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnavn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
38098	7438477-467896	35, 36, 37, 38, 40	9		K: Sandhornøya / Sandhornøy, Sandnes, Kransvika, Våtvik, Våtvika, Klubstein, Øyjorda / Øyjord, Finnset, Sæter, Ravik, Måmes. M: 62/1 Gammeigården , 61/1 Nordgård - Kransvik, 60/1 Elverhøi 59/1 Klubstein, 58/1 Ødejord 57/3 Finseth Nordre 77/1 Sæter 74/1 Ravik 73/1 Momes	16. SANDHORNØYA N: Sandhornøyveien K: Sandhornøyveien	Det bør primært vurderes å dele opp adresseparsellen i flere parseller Sekundært tilrås: Sandhornøyvegen/Sandhornøyveien		SNT: Det ser ut til at denne adresseparsellen skal dekke KV 472 fra bru sør for Kjøpstad (kryss RV 17) til Mårnes. Fra Mårnes skal vegen så navnesettes Elias Blix' vei (se veg 38111). Adresseparsellen passerer matrikelgårdene gnr 62 Nord-Sandnes, 61 Kransvik, 60 Våtvik, 59 Klubstein, 58 Øyjord, 57 Finnset nordre, 77 Sæter, 74 Ravik og til gnr 73 Mårnes. I og med at heile ni matrikelgårder skal dekkes av den nye adresseparsellen, bør det vurderes å dele opp parsellen. I praksis vil de gamle gårdsnavna måtte brukes som uoffisielle tilleggsnavn, og da kan det likevel vurderes å gjøre dem offisielle. Dersom det ikke er så stor bosetting på de aktuelle matrikelgårdene, kan det imidlertid forsøres å slå dem sammen til en adresseparsell under navnet Sandhornøyvegen/veien .

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen FK=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
Kart									
38099	7438435-466763	35	9		K: Kumra (bruk), Kummerelva, Kumra (elv) M1950: gnr 64 Kummeren OR: utt. <i>kømmiró</i> Kummeren 1661 Kommeren 1723 Komern	N: Kummerenveien (Holmundveien?) K: Kummerenveien	Det må reises egen navnesak om primærnavnet før adressenavnet kan fastsettes.		SNT: Denne vegen går over matrikelgården Kummeren , som har godkjent form Kumra i Kartverket. Gårdsnavnet bør brukes i adressenavnet. Tilsvarende gårdsnavn finnes i Vefsn, gnr 183 Kommerneset, gnr 184 Kommermoen. Både i Vefsn og Gildeskål finst elvenamna Komra som OR meiner er opphavet til gårdsnavna. Det er uklart om skrivemåten av gårdsnavnet er Kummeren eller Kumra eller kanskje Kommeren eller Komra som i Vefsn. Kumra er godkjent i Kartverket. Det finnes bare ett eksempel på ei sammensatt form, Kummereiva , men det kan også se ut til at denne elva har et annet navn, Kumra . Vi tilrå at det reises egen navnesak for gårdsnavnet Kummeren/Kumra og alle navn som er avledet av dette før adressenavnet fastsettes.
38100	7437974-466574	35	9		K: Storhaugen	N: Storhaugen hytteområde FSK: ikke med K: Storhaugen hytteområde	Storhågen el Storhaugen (områdenavn)		SNT: Storhaugen er kartfesta navn her og kan tilrås. Siden det er et områdenavn, sløyfes etterleddet vegen/veien. Tilleggsnavnet "hytteområde" skal ikke være med i adressenavnet. For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggskommentar.
38101	7436996-466063	35	9		K: Skjelvik / Skjelvik (bruk), Skjelvika (vik)	N: Skjelvik hytteområde FSK: ikke med K: Skjelvik hytteområde	Skjelvika		SNT: Hytteområdet ligger på en del av gården Skjelvik og ved vika som heter Skjelvika . Det kan være fornuftig å bruke naturnavnet her, altså Skjelvika . Merk bestemt form (vika). Merk også at etterleddet "hytteområde" ikke skal være med i adressenavnet.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eierfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Flk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
			Vedlegg						
38102	7440134-465737	36	9		K: Nordsandnes Sørsjøodden Sandneselva Sandnesosen Sandnesdalen Sandneslia M: 62/1 Gammelgården 62/3 Sjøvøveten 62/4 Sjøbakken M1950: Sandnes nordre	N: Nordsandnesveien K 36: Sandnesveien FSK: Sandnesveien K: Sandnesveien	Nord-Sandnes el Nord-Sandnesvegen/ Nord-Sandnesveien		SNT: Her finnes tre gårdsnavn Sandnes i Gildeskål (gnr 29 Sandnes østre / midtre, gnr 62 Sandnes nordre og gnr 91 Sandnes søndre). Dersom gårdsnavna skal brukes som adressenavn, bør de derfor ha et tillegg som viser hvilken gård det er snakk om. Det ser ut til at denne parsellen bare dekker en del av gnr 62, men en del av den opprinnelige gårdsgrunnen. Ut ifra det kan adressenavnet Nord-Sandnes eller Nord-Sandnesvegen/veien tilrås. Merk bindestrek i adressenavnet. Merk at et etterstilt "nordre" ikke følger normale rettskrivningsregler og derfor ikke kan godkjennes. Jfr veg 38075 og Sør-Sandnes.
38103	7440665-465466		9		M: 62/7 Elvebakk	N: Elvebakken FSK: ikke med K: ?	Elvebakken		SNT: Denne parsellen går på nordsida av Sandneselva og ender på gnr 62/7 Elvebakk. Dersom Elvebakken er i aktiv bruk som stedsnavn her, kan det brukes som adressenavn.
38104	7445893-467433	37	9		K: Finnset (bruk) Finnsetvika, Finnsetodden M: 57/1 Bakken 57/2 Nergården 57/3 Finseth Nordre 57/4 Lundbakken M1950: Finnset nordre OR: utt. <i>Finnset</i>	N: Finnsetveien K: Finnsetveien	Finnset el Finnsetvegen/ Finnsetveien		SNT: Siden denne vegen dekker hovedgårdene på matrikelgården Finnset, kan den få navnet Finnset uten etterledd, eller Finnsetvegen/veien .
38105	7446851-465461	38, 39	9		K: Sandvika (grend) Sandvikodden, Sandvikneset	N: Sandvikveien (FV478) FSK: ikke med K: Sandvikveien	Sandvikvegen/ Sandvikveien		SNT: Denne vegen (KV 478) går fra kryss KV 472 / KV 478 i Følvika, og går over gnr 78 Følvik og gnr 79 Sandvik til gårdsgrøse mot gnr 80 Aisvik. Sandvikvegen/veien kan tilrås.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=lydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge l.:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtatt Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
			Kart						
38106	7452599-467798	39	9		K: Alsvik (bruk) Alsvika (vik)	N: Alsvikveien FSK: ikke med K: Alsvikveien (kommunal)	Alsvikvegen/ Alsvikveien		SNT: Denne veggen (KV 478) går fra gårdsgrøse mot gnr 79 Sandvik og over gnr 80 Alsvik. Alsvikvegen/veien kan tilrås.
38107	----	39	9		K: Sørpåågen, Sandpåågen, Leirpåågen, Kringelpåågen	N: Gårdsvei 1, Sandvik FSK: ikke med K: (spørsmålsteget)	Parsell 107 og 108 kan slåes sammen. Nytt navn bør finnes, et alternativ kan være Sandvikpåågen		SNT: Denne adresseparsellen og den neste (veg 38108) har forgreininger til tre-fire pååger, Sørpåågen, Sandpåågen, Leirpåågen og Kringelpåågen. Disse to adresseparsellene kan slåes sammen, og et samlingsnavn kan være ei sammensetning av grendenavnet Sandvik, pluss påågen, altså Sandvikpåågen . Her må etterføddet vegen/veien sløyfes.
38108	----	39	9		K: Sørpåågen, Sandpåågen, Leirpåågen, Kringelpåågen K: Sæter	N: Gårdsvei 2, Sandvik FSK: ikke med K: (spørsmålsteget)	Kan slåes sammen med parsell 107		SNT: Se veg 38107.
38109	7445770-44166	40	10			N: Sæter FSK: ikke med K: (uten navn)	Som områdenavn tilrås: Sæter		SNT: Det er uklart om dette er et områdenavn (tre avkjørseler) eller bare skal omfatte en av vegene. Dersom dette skal være et områdenavn for de tre avkjørselene, tilrås Sæter som adressenavn. Merk at etter gjeldende rettskriving skrives navnet med -e. Dersom parsellen bare omfatter de utskilte eiendommene 77/8, 77/9, 77/10, 77/11, 77/18 foreslås et etterledd som markerer at dette ikke er hovedgården Sæter, men en del av denne. Aktuelle navn kan være Setersjyen/sjøen og Sæterstranda .

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=etterfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vediaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
			Vedlegg		Kart				
38110	7445244-463159	40	10		K: Ravik (bruk), Ravika (vik) Ravikskallen (grunne i sjø)	N: Ravik FSK: ikke med K: (uten navn)	Ravika		SNT: Denne parsellen ser ut til å omfatte gnr 74/1 og 74/12 med utskilte boligtomter 74/18, 74/23 og 74/26. Dersom Ravik ikke brukes på deler av RV 17 (se veg 38098), kan gårdsnavnet brukes her. Siden gårdsnavnet er avledet av naturnavnet Ravika , tilrår vi primærnavnet Ravika som adressenavn. Etterleddet vegen/veien trengs ikke.
38111	7441859-458590	41? 43	10			N: Eli[al]s Blix vei (FV472) FSK: ikke med? K: Elias Blix vei (FV472)	Elias Blix-vegen/ Elias Blix-veien		SNT: Dette ser ut til å være FV 472 fra Mårnes til fergeleie i Horsdal. Se også veg 38098. Elias Blix (1836-1902) er en så markert person i nasjonal sammenheng at det kan forsvares å oppkalle en veg etter ham. Fiskersønner Elias Blix, født på Våg, ble teolog, professor og politiker, men først og fremst kjønner vi ham som dikter av flere av våre vakreste salmer. Etter tradisjonell uttale skrives etterleddet i bestemt form (vegen/veien), og det skal være bindestrek.
38112	7448215-460915	41?	10		K: ikke reg	N: Stormyra FSK: ikke med K: (Uten navn)	Annet navn bør undersøkes. Sekundært tilrås Stormyra		SNT: Adresseparsellen er ikke kartfesta. Vi finner Stormyra lokalisert litt utenfor bebodd område på Mårnes. Stormyra er et mye brukt naturnavn i Gildeskål og er derfor ikke særlig stedsspesifikt. Vi finner ikke at navnet brukes i adresse-sammenheng i dag, men dersom navnet er i bruk, kan det tilrås.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id, nr (gnr, bnr, adr. kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
Kart									
38113	7448145-460879	41?	10		K: ikke reg	N: Hammarbakken FSK: ikke med K: (uten navn)	Hammarbakken		SNT: Hammarbakken finnes ikke registrert på kart, men vi finner navnet brukt som adresse på Sandhornøya. Dersom navnet er i bruk, kan det tilrås. Vi tar ikke stilling til om dette bør være egen parsell da vi ikke har kart som viser parsellen.
38114	7448047-460770	41	10		K: Mårnessjøen M: 73/500 Felles sjøgrunn Måmes	N: Mårnessjøveien FSK: ikke med K: (uten navn)	Mårnessjøen el Mårnessjøen		SNT: Vegen ser ut til å gå ned til felles sjøgrunn. Mårnessjøen er registrert som navn, men viss det er Mårnessjøen som brukes i daglig tale, kan det tilrås. Her trengs ikke noe etterledd vegen/veien, og det vil også lettere unngås misforståelser med veg 38007 (Sjøvegen).
38115	7447802-461010	41	10		K: Vordberget (anbef) / Vordberget (ikke anbef)	N: Vordbergsveien FSK: ikke med K: (uten navn)	Vordbergsvegen/ Vordbergsveien el Vordbergsvegen/ Vordbergsveien		SNT: Adresseparsellen er ikke kartfesta. Det ser ut til å være veg som går fra FV 472 på Måmes og mot sørsida av Vordberget . Det er to skrivemåter av Vordberget, og vi foreslår at den anbefalte skrivemåten Vordberget brukes. Dersom annen skrivemåte ønskes, må det reises egen navnesak for å få avklart skrivemåten av naturnavnet. Det er uklart om det bør være med -s- i sammenbindingsleddet, og dette bør en derfor vurdere nøye ut ifra lokal navnebruk.
38116	7447614-461405	41	10		K: Flosanden (enebolog) Lille-Flosanden (vik) Stor-Flosanden (vik) M: 73/44 Bergseth 73/12 Moen 73/47 Murvoll	N: Flosandveien FSK: ikke med K: (uten navn)	Flosandvegen/ Flosandveien		SNT: Denne adresseparsellen går fra FV 472 mot sjøen omtrent midt mellom Lille- og Stor-Flosanden. Flosanden kan brukes som fellesbetegnelse på adressenavnet som bør få tillegget vegen/veien, altså Flosandvegen/veien .

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge l.:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=etterfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Flk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
38117	7446771-460014	41	10		K: Leveråsen M: 72/41 Åsen	N: (Leveråsen?) FSK: ikke med K: (uten navn)	Leveråsvegen/ Leveråsvelen		SNT: Etter kartet er det svært uklart hva som er start- og sluttunkt for denne adresseparsellen. Vegen ser ut til å gå fra FV 472 på nordsida av Leveråsen og fortsetter enten rett østover eller gjør en bue sørover og deretter vestover mot FV 472. I begge tilfeller kan Leveråsen brukes i adressenavnet, men siden vegadressen omfatter mer enn bare Leveråsen, må etterleddet vegen/veien tilføyes, altså Leveråsvegen/veien .
38118	----		10			N: ---- FSK: ikke med K: (uten navn)	Ingen tilråding		SNT: Her mangler vi både forslag til vegnavn og kartangivelse.
38119	7446230-459563	42	10		K: Breivik (bruk) / Breidvika,	N: Breivikveien FSK: ikke med K: (uten navn)	Breivikvegen/ Breivikveien		SNT: Vegen går fra kryss mot FV 472 og vestover til gården Breivik / Breivika. Fordi vegen også omfatter andre stedsnavn, må etterleddet vegen/veien tilføyes, altså Breivikvegen/veien .
38108 [sic: 38120]	7446964-458821	42	10		K: Limskjærneset (vedt) Limskjærneset (avsl) M: 72/14 Breidvik	N: Limskjærneset hytteområde FSK: ikke med K: (uten navn)	Limskjærnesvegen/ Limskjærnesveien el Ytterosvegen/ Ytterosveien		SNT: Denne adresseparsellen ser ut til å gå fra vegkryss med veg 38119 (Breivikvegen) og med endepunkt i Limskjærneset . Det ser ut til å være eiendommer både i området sør for Ytterosen og på Limskjærneset. Dersom Limskjærneset velges som adressenavn for hele vegen, bør etterleddet vegen/veien tas med, altså Limskjærnesvegen/veien . Merk at etterleddet "hytteområde" ikke skal være med i adressenavnet. Dersom dette alternativet virker langt, kan en ta utgangspunkt i midtpunktet Ytterosen, og kalle parsellen Ytterosvegen/veien . Merk at førsteleddet skal skrives i ubestemt form (Ytteros-).

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge I.:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
		Kart	Vedlegg						
38121	7447114-458725	42	II		K: Finnvika Finnvikhaugen	N: Finnvikhaugen FSK: ikke med K: (uten navn)	Finnvikhaugen el Finnvikhágen (områdenavn)		SNT: Det er svært uklart hva som er forskjellen på denne adresseparsellen og veg 38120 (L=limskjærneset, se ovenfor). Navneforma Finnvikhaugen eller Finnvikhágen kan tilrås brukt som områdenavn rundt den kartfesta haugen med samme navn. For etterleddet -haugen/-hágen se tilleggskommentar.
38122	7446072-459448	42	II		K: Svehaugen M: 72/2 Våg, 72/17 Nygeim	N: (Svehaugen?) FSK: ikke med K: (uten navn)	Svehaugen el Svehágen		SNT: Svehaugen er registrert som bruksnavn på bnr 72/2 og kan brukes som adressenavn for denne parsellen som har 4-5 adressater. Navneforma Svehaugen er ikke registrert, og dersom den ønskes, må det reises egen navnesak. For etterleddet -haugen/-hágen se tilleggskommentar.
38123	7445808-459179	42	II		K: Sørgården (bruk) M: 72/26 Sørgår M1950: 72/26 Sørgård	N: (Sørgården?) FSK: ikke med K: (uten navn)	Sørgården		SNT: Her er to avkjørsler fra FV 472. Det er uklart om denne parsellen bare går til bnr 72/26 Sørgård eller også omfatter veg til sjøen. Dersom veg til bnr 72/26 ikke har forbindelse til den andre vegen, bør det vurderes å sløyfe denne adresseparsellen. Adressenavnet Sørgården bør bare brukes dersom denne parsellen også omfatter bnr 72/26.
38124	7445733-459150	42	II		K: ingen reg	N: Vassliheia FSK: ikke med K: (uten navn)	Vassliheia		SNT: Denne adresseparsellen ser ut til å omfatte 4-5 boliger og noen tomter på nordvestsida av Vågsaksla. Vasslia og Vassliheia er ikke registrert som navn i SSR, men dersom navnet Vassliheia er i daglig bruk, kan det tilrås som adressenavn.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gr, bnr, adr.kode, gatekode)	Vedlegg	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
38125	7445132-458859	42	11			K: Selbuskjetret Vågsosen M: 72/103 Vågsosen 2	N: Vågsosen FSK: ikke med K: (uten navn)	Vågsosen		SNT: Det er uklart hva som omfattes av naturnavnet Vågsosen. Vågsosen er imidlertid brukt som bruksnavn her, og det kan tilrås som adressenavn. Merk skrivemåten med -s- i sammenbindingsleddet, altså Vågsosen og ikke Vågsen.
		43	(11)			K: ingen reg	16. SANDHORNØYA N: uten navn K: Boligfelt Beretreite FSK: Beretreite	Beretsretet el Beretreitet		SNT: Dette boligfeltet er ikke registrert utbygd, men det kan synes som det vil bli boligfelt. Adressenavnet ser ut til å være sammensatt av fornavnet Beret (Berit) og etterleddet reite . Beret er brukt som forledd i flere stedsnavn i Nordland og Troms. Etterleddet reite finnes i en noen få andre stedsnavn i Nordland, og kommer sannsynligvis fra reite, inkjøkjønn (=hage, Norsk Ordbok) som igjen heng saman med reit, hankjønn (=lite åkerstykke, særleg med rotfrukter, og hageseng", Norsk Ordbok). Etterleddet bør skrives i bestemt form, - reitet. Det bør vurderes om sammenbindingsleddet -s- skal være med her, det finnes tilfeller fra andre kommuner både med og uten -s-. Etterleddet "boligfelt" skal ikke være med i adressenavn av denne typen. Vi tilrår Beretsretet el Beretreitet .

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk.	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1.:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tiiråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
			Vedlegg						
			Kart						

			(II)		K: Solvang (bruk) M: 71/11 Solvang 71/36 Solvang 2 71/39: uten navn	N: uten navn K: Solvang gård FSK: Solvang	Solvang el Solvangvegen/ Solvangveien		SNT: Det er uklart hvor mange adressater denne adresseparsellen omfatter, og om det i det heile bør være egen parsell. Bruksnavnet Solvang ser ut til å omfatte 2 av 3 eiendommer her. Dersom andre eiendommer enn Solvang omfattes av adresseparsellen, bør det vurderes å tilføye etterleddet vegen/veien.
	43		(II)		M: 71/22 Nybrått 71/16 Myrhaug 71/30 Norstø	N: uten navn K: Norstø FSK: Norstø	Nordstø		SNT: Denne adresseparsellen ser ut til å omfatte 3-4 adressater, og det er uklart om det bør være egen parsell. Parsellen ender ved bnr 71/30 Norstø. Dette bruksnavnet har trulig sammenheng med et registrert naturnavn Nordstø. Førsteleddet i adressenavnet må skrives Nord-, sisteleddet må skrives i bestemt form, -støa, altså Nordstøa.
	43		(II)		K: Åkervika (bruk, annen lokalitet) M: 71/15 Åkervik	N: uten navn K: Åkervik FSK: Åkervik	Åkervika		SNT: Det er uklart om dette bør være egen adresseparsell, det kan se ut til at det er 1-3 adressater her. Vegen går til bnr 71/15. Etter normale uttalelser tilrås vi bestemt form (vika), altså Åkervika.
38126	7444393-458261	43	II		M: 71/8 Nordvollen	N: Nordvollen K: Nordvollen	Nordvollen		SNT: Det er uklart om dette bør være egen adresseparsell, med 1-2 adressater. Adresseparsellen går til bnr 71/8 Nordvollen, som kan tilrås som adressenavn.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtatt Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen FK=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
Kart									
38127	7444220-458207	43	II		M1950: 71/4 Labakken, eier Torolf Førde	N: Torolf Førdes vei K: Torolf Førdes vei	Annet navn bør finnes, et alternativ er: Labakken		SNT: Det er uklart om dette bør være egen adresseparsell, med 1-2 adressater. Denne vegen ønskes oppkalt etter eier av gnr 71/4 Torolf Førde (1910-) som var landhandler her. Personoppkallinger tilrås ikke utenom i spesielle tilfeller der personer har markert seg i større sammenhenger. I dette tilfellet synes vi at personoppkalling bør unngås. Adressenavnet måtte i så fall skrives i bestemt form Torolf Førdevegen/veien. Vi tilrår at det brukes et stedsnavn som adressenavn. Bnr 71/4 har navnet Labakken , som kan brukes som adressenavn.
		43	(II)		K: Skjæret M: 71/7 uten navn	N: uten navn K: Sjøskaret FSK: Sjøskaret	Sjøskaret		SNT: Det er uklart om dette bør være egen adresseparsell, med 1-2 adressater. Vi kjenner ikke opphavet til Sjøskaret , men dersom navnet er i bruk som naturnavn, kan det brukes som adressenavn. Eiendom 82/63 på Sør-Arnøy har bruksnavnet Sjøskaret.
38128	7443768-458026	43	II		M: 71/10 Øvergård 71/24 Heimly 71/26 Sjøvoll 71/51 Knapphaugen 71/9 Nyheim	N: Nyheim K: Nyheim	Nyheimvegen/ Nyheimveien		SNT: Denne adresseparsellen passerer to hovedbruk 71/10 Øvergård og 71/9 Nyheim. Dersom bruksnavnet Nyheim skal brukes, må det få tillegg av etterleddet vegen/veien.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.-kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtatt Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen FK=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
Kart									
38129	7443151-457647	43	11		K: Rørstad M: 70/3 Rørstad 70/3 Sjøtun	N: Hustadarmen FSK: ikke med K: Hustadarmen	Annet alternativ bør finnes.		SNT: Dette ser ut til å være vegen som strekker seg helt fra FV 472 og til sjøen for gården. Etterleddet armen passer ikke i et adressenavn. Det går heller ikke å bruke –vegen/veien her fordi mesteparten av vegen går utenfor den sentrale Hustad-gården. Vi er på gnr 70/3 Rørstad og det kan vurderes å bruke denne i et adressenavn, for eksempel Rørstadvegen/veien . Et annet alternativ er å bruke –sjøen som etterledd, f.eks. Rørstadsjyen/-sjøen .
38130	7443237-457554	43	11		K: Kleppvollen (haug)	N: Kleppvollen FSK: ikke med K: (ikke med)	Kleppvollen		SNT: Vegen går mot Kleppvollen , som kan godkjennes som adressenavn.
38131	7443116-457675	43	11		K: Hustadmyran	N: Hustadmyran FSK: ikke med K: (ikke med)	Hustadmyran		SNT: Det er uklart hvilket vegkryss denne adresseparsellen starter fra, og det må avklares. Vegen går mot Hustadmyran , som kan brukes som adressenavn
38132	7443219-457531	43	11		K: Heimerhustad	N: Heimerhustad FSK: ikke med K: (ikke med)	Heimerhustad		SNT: Heimerhustad er registrert som navn, trullig på den sentrale bosettinga på gården Hustad. Navnet kan tilrås som adressenavn
38133	7443601-457296	43	12		K: ingen reg M: 70/7 Nordgård	N: Karolinehaugen FSK: ikke med K: Karolinehaugen	Karolinehaugen el Karolinehågen		SNT: Vi har ingen registreringer av dette navnet, men dersom navnet er i bruk, kan det tilrås. For etterleddet – haugen/-hågen se tilleggscommentar.
38134	7442125-458446	43	12		K: Horsdal	N: Horsdalveien FSK: ikke med K: (ikke med)	Horsdalen el Horsdal		SNT: Denne adresseparsellen dekker den sentrale bosettinga på matrikkelgården Horsdal , og det trengs ikke noe etterledd vegen/veien her.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
Kart									
38135	7446786-455279	44	12		K: Sør-Armøy / Sørarmøya, Nord-Armøy / Nordarmøya, Armøysundet	17. ARNØYAN N: Armøyveien K: Armøyveien	Armøyvegen/ Armøyveien		SNT: Denne adresseparsellen følger heile FV 476 fra kai på tettstedet Sør-Armøy og til gnr 81/1 Nord-Armøy. Adresseparsellen omfatter to matrikkelgårder, og adressenavnet Armøyvegen/veien tilrås.
38136	7448970-456821	44	12		K: Sandvika Vestervika M: 81/1 Nord-Armøy 81/4 Vestervik 81/30 Sandvika 81/1 Nord-Armøy	N: Sandvikveien, Nordarmøy K: Sandvikveien	Sandvikveien fratådes her. Annet alternativ bør finnes. Aktuelle alternativer å vurdere, kan være: Grindhaugvegen/ Grindhaugveien el Grindhågvegen/ Grindhågveien		SNT: Adresseparsellen går fra kryss mot FV476 på Nord-Armøy og nordover forbi Grindhaugen og mot Sandvika. Sandvika er brukt flere steder i Gildeskål, både som naturnavn, gårdsnavn og bruksnavn. Som adressenavn bør det primært forbeholdes gårdsnavnet. Det kan være et alternativ å bruke midtpunktet, den sentrale gården 81/1 som ser ut til å gå under navnet Grindhaugen (eller Grindhågen) som utgangspunkt for adressenavnet, som bør få etterleddet vegen/veien. For etterleddet -haugen/-hågen se tilleggscommentar.
38137	7448926-456814	44	12		K: Hestholmen Hestholmskjæret	N: Holmveien FSK: Holmveien K: Holmveien	Hestholmvegen/ Hestholmveien		SNT: Vegen går over Hestholmen til Hestholmskjæret. Det foreslåtte førsteleddet Holmviser ikke til noen spesifikk lokalisering, her bør i stedet Hestholm- brukes. Hestholmvegen/veien kan tilrås.
38138	7449218-456897	44	12		K: Bryggskjæret (vedt)	N: Bryggskjæret FSK: ikke med K: ikke med	Bryggskjæret		SNT: Dette ser ut til å være en liten parsell på Nord-Armøy som ikke er markert på kartvedlegget. Bryggskjæret er vedtiatt naturnavn og bør følges i adressenavnet. Dersom det ønskes annen skrivemåte, må det reises egen navnesak.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
			Kart	Vedlegg					
38139	7448924-455804		12		K:Ømtuva	N: Ømtuva FSK: ikke med	Ørntuva (områdenavn)		SNT: Dette gjelder trulig hyttefelt på nordsida av bru mellom Nord-Armøy og Sør-Armøy. Ørntuva er registrert som naturnavn her og kan tilrås som adressenavn (områdenavn).
38140	7448838-455802		12		K: Armøysundet	N: Armøysundet FSK: ikke med K: ikke reg	Armøysundet eller helst annet lokalt navn		SNT: Det er svært uklart hvor denne adresseparsellen er lokalisert, men vi regner med at det er på Nord-Armøy ikke ved brua, eiendommene 81/81, 81/82, 81/83, 81/90 og 81/94 peker seg ut her. Armøysundet strekker seg et godt stykke utover disse eiendommene, og dersom det finnes et mer lokalt navn hadde det vært å foretrekke. Vi registrerer at her er en haug (23 m.o.h.) midt i adresseparsellen som sikkert har et lokalt navn som kan brukes. Viss ikke annet lokalt navn finnes, kan Armøysundet tilrås.
38141	7448730-455429	44	12		N: Hyttefelt ved brua FSK: ikke med K: ingen reg	Nytt områdenavn må finnes og sendes SNT for tilråding		SNT: Vi regner med at dette er et hyttefelt på Sør-Armøy like ved brua til Nord-Armøy. De fleste eiendommene ligger på østsida av en ås (27 m.o.h.) som ikke har noe kartfestet navn. Navnet på denne åsen kan brukes som områdenavn her. Ev. nytt navneforslag må sendes til SNT for endelig tilråding.	

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgestriv
Kart								
38142	7447553-455657	45	12		K: Sprengodden M: 82/189 Kleivane nord 82/79 Nyheim 82/89 Planten	Kirkegårdsveien frarådes Annet navn bør finnes		SNT: Vegen går mot kirkegården, men det kan være litt uheldig å ha dette som adresse for andre adressater i området. Det bør derfor finnes et naturnavn som kan brukes. Vi registrerer ei stor vik på nordsida av Sprengodden som sikkert har et lokalt navn som ikke er registrert av kartverket. Dette kan brukes som utgangspunkt for et adressenavn. Ev. nytt navneforslag må sendes til SNT for endelig tilråding.
38143	744703-455657	45	12		K: Skaulholmn (anbef) Skaugholmen (ikke anbefalt)	Skaulholmvegen/ Skaulholmveien el Skaugholmvegen/ Skaugholmveien (navnesak anbefales)		SNT: Denne vegen går fra kryss mot FV 476 og sørover til Skaulholmen. I Kartverket er denne holmen registrert både med Skaulholmen (anbefalt) og Skaugholmen (ikke anbefalt). Vi anbefaler at det reises egen navnesak for å få avklart skrivemåten av naturnavnet før adressenavnet blir fastsatt.
38144	7447383-455400	45	12		K: Skaug / Skau Skauggegan Skaugleira Skaugåsen	Skaugvegen/ Skaugveien el Skauvegen/ Skauveien (navnesak anbefales)		SNT: Denne vegen går over gården Skaug/Skaug . Det er to alternative navneformer å velge mellom. Vi anbefaler at det reises egen navnesak for å få avklart skrivemåten av naturnavnet før adressenavnet blir fastsatt.
38145	7446934-455382	45	13		K: ingen reg M: 82/37 Bakkkelund 82/46 Skaret 82/2 Skaret M1950: 82/37 Skarbakken 82/46 Skaret 82/2 Skaret	Skaret el Skarbakken		SNT: Det er ikke karfesta noe naturnavn Skaret her, men flere av eiendommene i området har dette som bruksnavn. Vegen går opp mellom to åsrygger, noe som kan forklare navnet. Skaret kan tilrås som adressenavn. Siden dette er en bakke, kan også etterleddet bakken vurderes.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
Kart									
38146	7446962-455211	45	I3		K: Melkåsen	N: Melkåsen K: ? FSK: ikke med	Melkåsen el Melkåsvegen/ Melkåsveien		SNT: Dette ser ut til å være en veg som går i retning av Melkåsen . Siden vegen være går til åsen og ikke omfatter selve åsen, bør etterleddet vegen/veien tilføyes.
38147	7446914-455183	45	I3		K: Oteråsen	N: Oteråsveien K: Oteråsveien	Oteråsvegen/ Oteråsveien eller annet navn		SNT: Denne vegen går i retning av Oteråsen som kan brukes som navn på adresseparsellen. Dersom det finnes et annet navn på området som vegen passerer, kan dette vurderes som adressenavn. Evt nytt navneforslag må sendes til SNT for endelig tilråding.
38148	7446738-455273	45	I3		K: Hestøysundet	N: Sjøveien (Hestøysundet) K: Sjøveien	Hestøysundet		SNT: Det kan være bare én Sjøvegen i kommunen, og dette navnet er foreslått for veg 38007. Denne adresseparsellen går langs Hestøysundet som egner seg godt som adressenavn, og som tilrås. Etterleddet vegen/veien bør sløyfes. Se veg 38007 (Sjøvegen) og veg 38052.
38149	7446965-455614	45	I3		K: Buskjæret	N: Buskjæret (Moloveien) FSK: ikke med K: Moloveien (Buskjærveien)	Buskjærvegen/ Buskjærveien		SNT: Moloveien er ikke særlig stødsespesifikk, det finnes mange moloer i kommunen. Vegen ender på Buskjæret og kan gjerne ha navne etter denne. Buskjærvegen/veien tilrås.
		46			Tjønnøya M: 86/1 Kjønnøy	18. ØYAN N: Uten navn K: Tjønnøya FSK: ikke med	Tjønnøya (områdenavn)		SNT: Det godkjente navnet Tjønnøya kan tilrås som områdenavn. Dersom det ønskes en annen skriftvariant av navnet enn den godkjente, må det reises egen navnesak.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr-kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=syufaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgteskriv
Kart									
46					Korsholmen (godkj) Karsholmen (godkj) M: gnr 86/2 Solheim 86/6 hyttetomt, Korsholmen 86/13 hytte - Korsholmen	N: Uten navn K: Korsholmen FSK: ikke med	Korsholmen el Karsholmen (områdenavn)		SNT: Korsholmen kan tilrås som områdenavn. Det er registrert to godkjente skrivemåter i Kratverket, Korsholmen og Karsholmen . Den som er mest aktuell i daglig bruk, bør brukes.
46					Gjømmeholmen M: 87/2 Gjømmeholmen M1950: Gjømmeholmen	N: Uten navn K: Gjømmeholmen FSK: ikke med	Gjømmeholmen (områdenavn)		SNT: Det godkjente navnet Gjømmeholmen kan tilrås som områdenavn, i og med at det er minimal bosetning her, kan det vurderes å slå denne parsellen sammen med Mevær . Dersom det ønskes en annen skriftvariant av navnet enn den godkjente, må det reises egen navnesak.
46					Mevær (øy, bygd) M: gnr 87/1 Mevær, Heimgården 87/3 Mevær	N: Uten navn K: Mevær FSK: ikke med	Mevær (områdenavn)		SNT: Mevær kan tilrås som områdenavn
46					Skora M: gnr 87/8 Skorhaugen gnr 87/4 Sørhaugen	N: Uten navn K: Skora FSK: ikke med	Skora (områdenavn)		SNT: Skora kan tilrås som områdenavn.
46					Unsøya M: gnr 84/3 Unsøen	N: Uten navn K: Unsøya FSK: ikke med	Unsøya (områdenavn)		SNT: Unsøya kan tilrås som områdenavn.
46					Langholmen M: 84/11 Langholmen 84/52 Langholmen sør	N: Uten navn K: Langholmen FSK: ikke med	Langholmen (områdenavn)		SNT: Langholmen tilrås som områdenavn
46					Sørværet (vedtak) Sørværet (avslått) M: gnr 84	N: Uten navn K: Sørværet FSK: ikke med	Sørværet (områdenavn)		SNT: Den vedtatte navneforma Sørværet tilrås som adressenavn.
46					Tverrøya M: gnr 84/12 Tverrøen	N: Uten navn K: Tverrøya FSK: ikke med	Tverrøya (områdenavn)		SNT: Navnet på øya, Tverrøya , kan brukes som områdenavn.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=etterfester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen FK=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
Kart									
47					Fleina	N: Uten navn K: Fleina FSK: ikke med	Fleina (områdenavn)		SNT: Bosettinga er lokalisert til gnr 83 Fleina, og dette kan også tilrås som områdenavn.
48					Sørfugløy	N: Uten navn K: Skippethågen, Innersanden, Flatberget, Grøvbakkan, Mølnvollen m.fl. FSK: ikke med	Sørfugløy (områdenavn)		SNT: Denne delen av Fugløya ligger på gnr 88 Sørfugløy, som kan tilrås som områdenavn her. Det virker ikke hensiktsmessig å dele opp i mindre parseller siden det er liten fast bosetting her.
49					Nordfugløy M: gnr 89 Nordfugløy	N: Uten navn K: Nordfugløy	Nordfugløy (områdenavn)		SNT: For den delen av Fugløya som omfattes av gnr 89, kan en godt bruke områdenavnet Nordfugløy .
50					Røssøysundet (bruk) Røssøysundsanden (vik) M: 90/8 Røssøund 90/9 Nyheim 90/10 Åsheim 90/11 Solvang	N: Uten navn	Røssøysundet (områdenavn)		SNT: Denne nordligste delen av gården Nord-Femris ser ut til å ha hatt fire bruk (8-11), det eldste av disse har navnet Røssøund, og det kan derfor være fornuftig å bruke områdenavnet Røssøysundet for denne adresseparsellen.
50					Nord-Femris (bruk) M: 90/1-90/7	N: Uten navn	Nord-Femris (områdenavn)		SNT: Hoveddelen av gården Nord-Femris (bnr 1-7) bør få områdenavnet Nord-Femris . Merk skrivemåten med bindestrek. Røssøysundet og Nord-Femris kan evt slås sammen til ett områdenavn, Nord-Femris , viss det er mer hensiktsmessig.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følggeskriv
		50			K: Søndre Sandnes / Sandnes M: 91/1 Stranden 91/2 Megård 91/3 Storvik 91/4 Aspøhaug M1950: gnr 91 Sandnes søndre	N: uten navn	Sør-Sandnes (områdenavn)		SNT: På kart 50 er det markert en mulig adresseparsell rundt gnr 91 Sandnes søndre på øya Femris. Her finnes tre gårdsnavn Sandnes i Gildeskål (gnr 29 Sandnes østre / midtre, gnr 62 Sandnes nordre og gnr 91 Sandnes søndre). Dersom gårdsnavna skal brukes som adressenavn, bør de derfor ha et tillegg som viser hvilken gård det er snakk om. Et aktuelt og tilrådd områdenavn her er Sør- Sandnes . Merk at et etterstilt "søndre" ikke følger normale rettskrivingsregler og derfor ikke kan godkjennes. Jfr. veg 38075 og 38102.

25. august 2014

Eva Forsaa Mikkelsen (sign)
navnekonulent for norske navn i Nord-Norge (bokmål)

Magne Heide (sign)
namnekonulent for norske navn i Nord-Noreg (nynorsk)